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Rīkojums visām ārstniecības iestādēm un ārstiem.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu biedrību slēgšanu

Pārgrozījumi un papildinājumi Likumā

par Rīgas biržu.

Ministru kabinets 1940.
g.

8. februārī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumā par Rīgas biržu (Lik. kr. 1939. g. 119) izdarīt sekojošos pārgrozi-

jumus un papildinājumus:
Ii Likuma 6., 13., 16., 18. un 20. pantos un 17. panta 1. punktā un pēdējā

teikumā atsauces uz finansu ministri atvietot ar atsaucēm uz tirdzniecības un

rūpniecības ministri, un 11. un 16. pantos atsauces uz biržas valdes priekšsēdē-

tāju atvietot ar atsaucēm uz biržas priekšsēdētāju.

11. Likuma 8. panta 2. punktu, 14. panta £. daļu un 22. pantu izteikt

sekojoši:
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2) ar tirdzniecības un rūpniecības ministra piekrišanu sevišķām vaja-

dzībām var nodibināt komisijas, nodaļas un citus iestādījumus, kas

darbojas saskaņā ar biržas valdes izdotām un tirdzniecības un rūp-

' niecības ministra apstiprinātām instrukcijām. Instrukcijas valūtas

un vērtspapīru kotacijas jautājumos, kā arī par valūtas un vērts-

papīru kotacijas komisiju apstiprina finansu ministris saziņā ar

tirdzniecības un rūpniecības ministri.

14. Biržas valde sastāv no 10 locekļiem, Latvijas pilsoņiem, no kuriem

8 locekļus ievēlē uz 3 gadiem delegātu sapulce no biržas sabiedrības locekļiem,

bet uz nenoteiktu laiku pa 1 loceklim ieceļ tirdzniecības un rūpniecības ministris

un finansu ministris kā savus pārstāvjus. Ministru pārstāvji biržas valdē var

arī nebūt biržas sabiedrības locekļi.

12. Instrukciju šā likuma piemērošanai izdod tiruzniecibas un rūpniecības

ministris saziņā ar finansu ministri.

111. Likuma 11. pantā svītrot vārdus „skaitā 80".

IV. Likuma 12. pantu izteikt sekojoši:

12. Delegātu vēlēšanas izdarāmas atsevišķi zemāk norādītām (1.—4. pk.)

biržas sabiedrības locekļu grupām un kategorijām, pieskaitot locekļus attiecīgai

grupai pēc viņu uzņēmumu rakstura un kategorijai pēc izpirktās tirdzniecības

vai rūpniecības zīmes, pie kam no atsevišķām grupām un kategorijām ievelē-

jams šāds delegātu skaits:

1) no tirgotājiem: I kategorijas 20, II kategorijas 15;

2) no visiem rūpniekiem kopā 20 un

3) no visiem kuģniecības un citu transporta nozaru uzņēmumiem, apdro-
šināšanas uzņēmumiem un kreditiestādēm kopā 15;

4) 111 kategorijas tirgotāji, kurus delegātu sapulce uzņēmusi par biržas

locekļiem, ievēlē no sava vidus uz katriem 20 locekļiem 1 delegātu,

bet kopskaitā ne vairāk kā 10 delegātus.

V. Likumu papildināt ar sekojošiem pantiem:

12». Biržas sabiedrības delegātu sapulces ir kārtējas un ārkārtējas.

Kārtējās delegātu sapulces sasauc ikgadus ne vēlāk kā apriļa mēnesi

biržas valde, un šajā sapulcē pārbauda un apstiprina gada pārskatu par jiotece-
jušo gadu un budžetu un darbības plānu tekošam gadam, ka ari ievelē biržas

valdes locekļus un kandidātus un revizijas komisijas locekļus un kandidātus.

122
. Ārkārtējās delegātu sapulces sasauc biržas valde pēc saviem ieska-

tiem, uz revizijas komisijas pieprasijumu vai ja pieprasa vismaz 10 delegātu. ;
Revizijas komisijas vai biržas sabiedrības delegātu prasība sasaukt ārkār-

tējo delegātu sapulci biržas valdei jāizpilda ne vēlāk kā viena mēneša laikā

pēc pieprasijuma saņemšanas.

123
. Kārtējās un ārkārtējās delegātu sapulces ir pilntiesīgas pie jebkura

ieradušos delegātu skaita.

Delegātu sapulces vada sapulces ievēlēts sapulces vadītāļs, bet līdz tā

ievēlēšanai biržas priekšsēdētājs vai viņa vietnieks. Sapulces lēmumus proto-

kolē sekretārs, kuru sapulces vadītājs pieaicina no biržas sabiedrības delegātiem

vai biržas techniskiem darbiniekiem.

131 . Visus jautājumus, izņemot šajā pantā zemāk minētos, delegātu sa-

pulce izšķir ar klātesošo delegātu vienkāršu balsu vairākumu, pie kam, ja balsis

dalijušās vienlīdzīgi, izšķirošā ir sapulces vadītāja balss.

Lēmumi par nekustamas mantas iegūšanu, atsavināšanu vai apgrūtināšanu

ar parādiem vai citām saistībām, amatpersonu atstādināšanu no dienesta, grozi-

jumiem budžetā, nodevu uzlikšanu biržas sabiedrības locekļiem un biržas

sabiedrības kapitālu izlietošanu ir spēkā vienīgi, ja tos pieņēmušas vismaz divas

trešdaļas no klātesošiem biržas sabiedrības delegātiem.

171
.

Biržas sabiedrības darbības gads skaitās no 1. janvāra līdz 31. de-

cembrim.

Par katru notecējušu gadu biržas valde iesniedz biržas sabiedrības kārtējai

delegātu sapulcei pārskatu par savu darbību, par ienākumiem un izdevumiem

pagājušā gadā, atzīmējot pārskatā sabiedrības aktivu un pasivu, ka arī budžetu

un darbības plānu tekošam gadam, līdz ar revizijas komisijas atsauksmi par tiem.

Gada pārskats pēc apstiprināšanas biržas sabiedrības kartēja delegātu

sapulcē jāiesniedz 2 eksemplāros tirdzniecības un rūpniecības ministrim.

Šie pārgrozijumi un papildinājumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 10. februārī.
s

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa

vakarēšanas dalībniekiem Šķibes Ezerkleišos

1940. g. 10. februārī.

„Vakarētāji Šķibē un visi pārējie klausī-

tāji! Es sveicinu jūs visus, bet sevišķi

Ezerkleišos sapulcētos, sveicinu Kleišu

mājniekus un visus mana brāfa darba at-

minētājus un viņa pieminas cienītājus, vi-

sus draugus un kaimiņus, viņu saimes un

palīgus.

Pilsoņi un pilsones Latvijā!

Ārā plosās putenis un sprēgā sals, bet

plašā pasaulē plosās naida negaisi. Cil-

vēkus nospiež dienas rūpes par ģimeni,

par saimniecību, bet vēl tālāk un plašāk

par tautu, par valsti. Bet tai pašā laikā

mēs jūtam arī kaut ko citu. Arvienu ga-

rāk topošās dienas vēsta par to, ka ātriem

soļiem tuvojas pavasaris, nesdams līdzi

jaunu sparu, jaunu uzņēmību, arī jaunu ap-

ņēmību un jaunu enerģiju. Un ja savā

priekšā redzam un šopavasar vairāk kā

citos laikos darbu, darbu lielā daudzu-

mā, tad tas tomēr mūs nenobaida. Tas

tikai mudina mūs ciešāk kopā saslēgties,

vēl jo dziļāk izjust un apzināties kopējos

uzdevumus un kopējo atbildību. Darba ir

daudz, un darba daudzums ar katru dienu

un nedēļu šogad 1940. gadā augs.

Bet mūsu spēki un zināšanas un piedzīvo-

jumi ir uzkrāti, un mēs esam gatavi tos

darbā pielietot. Tāpēc mēs arī vērojam

viens pie otra, un vērojam visā mūsu

dzīvē, ka galvas mēs nenokaram un rokas

arī nenolaižam. Un kas ir tikpat sva-

rīgi mēs rokas arī klēpī nesaliekam.

Un es pateikšu šinī brīdī: to darīt arī ne-

drīkst neviens. Tagad ir laiks,

kad visiem jābūt darbā, un

tiem, kas darbā vēl nav, tiem

būs darbā jāiet. Varbūt vienam

otram nāksies kaut ko darīt, pie kā viņš

nav pavisam pieradis. Bet darbā būs vi-

siem jāiet. Jo es gribu pateikt sākumā un

pateikšu beigās, ka mēs veiksim

visus darbus un savus pie-

nākumus varēsim izpildīt, un

paliksim uzvarētāji, kā visos

iepriekšējos gados, tikai tad,

kad mēs visi būsim darbī

stājušies un katrs savu dar-

bu godam veiksim un pildī-

s i m.

Tas zīmējas ne tikai uz at-

sevišķiem cilvēkiem, bet tas

zīmējas uz valsts un pašval-

dības iestādēm, uz kamerām,

uz biedrībām. Un, zemturi,

lauksaimnieki, sevišķi vēl

tas zīmējas uz lauksaimnie-

cības biedrībām. Bet mums

jāuztver šis moments vēl

plašāk, un es gribu nosaukt

vārdā arī visas pārējās ie-

stādes, arī skolas uli baznī-

cas. Lai strādā katra iestā-

de, lai strādā katrs Cilvēks.

Bet neapmierinādamies tikai ar to, ko viņš

pats var veikt, lai paskubina arī citus, lai

skubinām mēs viens otru, lai mēs savus

uzdevumus jo labāki varētu veikt.

Un es teikšu vēl klāt, ka šis 1940. gads

būs arī smaguma pilns gads. No kara

mēs esam pasargāti. Labi, priecāsimies

par to un būsim par to savās sirdīs ap-

zināti pateicīgi, lai mēs varētu to kā nākas

ievērtēt un atmaksāt to ar savu darbu un

savu piespiešanos. Atmaksāt kam?

Paši sev!
,

Mūs spiež ja ne tieši kara briesmas, tad

tomēr kara blokādi, un tās

spiedienu mēs jūtam. Itin dabī-

gi tas ir, ka tagad cenas dažām precēm uz

vietas nenostāv. Man gan jāsaka, ka mēs

tā pilnīgi visā dziļumā nemaz vēl neesam

sākuši izjust un ar to iepazīties, lai gan

apstākļi mūs arvienu vairāk uz to spiež,

un notikumi arvienu jaunus apstiprināju-
mus un pierādījumus nes, ka mēs pārdzī-

vojam smagus laikus, tādus laikus, kuri

draud vēl smagāki palikties. Kas mums

tādos apstākļos atliek? Mums atliek vis-

pirmā kārtā tikai viena lieta, un proti:

mums pašiem vairāk ražot

visu to, ko mēs paši varam

ražot, un tad arī censties

pēc iespējas iztikt ar to, ko

mēs paši ražojam un' varam

ražot. Lai to panāktu, mums visiem jā-

tur prātā, ka vairāk b ū*s jāstrā-

dā, kā jebkad mēs līdz šim

esam strādājuši. Bet ar to vēl ne-

pietiks. Nepietiks ar to vien, ka mēs sara-

žojam to, kas mums vajadzīgs. Mums

būs jāražo arī preces, kuras

varēs sūtīt pāri pār robežu,

eksportēt. Mēs varam samaksāt par ie-

vedumiem tikai ar to naudu, ko mēs ār-

zemēs par mūsu ražojumiem saņemam.

Jaunie un vecie, vīri un sievas, aizsargi

un karavīri un visi citi, man jums nav jā-

skaidro, ka mūsu armijas bruņojums arī

nāk no ārienes un par to arī jāmaksā. Mums

ievedumi vajadzīgi arī ikdienas dzīves

prasību apmierināšanai, jo ir taču tomēr

daudz tādu mantu, priekš kurām mums

nav ne materiāla, no kā viņas ražot, ne arī

mēs varam tās no savas zemes izrakt.

Bet par kara blokādi runājot, es gribu

pateikt, ka tās spiediens paliek lielāks un

arvienu vēl pieaugs. Tai pašā laikā, bū-

dami drosmes pilni cilvēki, pateiksim sev,

ka mēs nezinām, ko nākotne visu slēpj. Un

mēs nemaz nedrīkstam domāt un nedrīk-

stam sevi iežūžot tanīs iedomās, ka viss

arvienu labāks paliks. Var nākt arī otrādi.

Un tā mums vajadzīgs gata-

viem būt grūtībām pretim

stāties, tam arī pāri tikt,

tās uzvarēt, lai arvienu visā

nākotnē mēs varētu dzīvot

paši savā zemē un savā valstī.

Kādu izteiksmi tad nu atradīs mūsu ap-

ņēmība vai apņemšanās vēl vairāk strādāt

kā līdz šim? Jūs atminaties, ka pirms pā-

ris gadiem mēs vienojāmies par to, ka mēs

pacelsim par 50% ražu lauksaimniecībā.

Kad es šo aicinājumu izteicu, tad es arī

toreiz biju drošs, ka tas jūs sasniegs, un

jūs uz viņu atsauksaties, un tas patiesi tā

noticis. It visās darba vietās nu

šī prasība jāuzstāda un arī jā-

pilda: jāpaceļ darba ražība, jo

bez darba ražības mēs nevarēsim to visu

veikt, kas mums ir jāveic un jāpadara.

Tagad vienu otru brīdi mums jau uzmā-

cas smagāka doma, ka varbūt taisni lauk-

saimniecībā būs mazāk darba darītāju nā-

kamā vasarā, kā agrāk bija. Bet mums vēf

viena cita doma jātur galvā ka var

atnākt brīdis, kad ne tikai ār-

zemnieku paliek mazāk, bet mū-

su pašu jaunākie (audis tiek

aicināti un iesaukti citā darbā,

cita uzdevuma pildīšanai. Un

vienīgā atbilde un vienīgais līdzeklis, kā

pārvarēt grūtības tad būs tas, ka katrs,

kas darbā stāv un darbā paliks un stāvēs,

padarīs vairāk ka līdz šim. Tas zīmējas

tiklab uz tiešo darba darītāju, kā arī uz

darba devēju, darba rīkotāju: un tam būs

jānotiek visās iestādēs.

Pie darba ražības pacelšanas mums būs

jāņem palīgā viss tas, ko sniedz zinātne un

technika, jāizmanto arī visi mūsu piedzīvo-

jumi un varbūt arī citu piedzīvojumi. Un

mums būs jāiet arī pa jauniem
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ceļiem. Jo mēs nevarēsim vairāk visur

lietot tos pašus materiālus, tos pašus lī-

dzekļus darba veikšanai, ražošanai visās

darba nozarēs, kā līdz šim ir bijis.

Te pienāk klāt vēl otra liela

prasība un smagums taupība.

Taupība ir bieži minēta, un man šovakar

arī par to ir jāparunā. Mēs jau jūtam dažu

ražojumu un dažu preču trūkumu, kam nāk

līdzi pat jaunas cenas, kas tomēr var tikai

pamudināt uz mazāku pirkšanu. Bet par

agru, un daudz par agru tagad jau sākt ru-

nāt par upuriem, par upuru nešanu. Cerē-

sim, ka upuru nešana paies mums garām.

Bet ievērosim: kamēr pastāv blokāde un

tās spaidi, tikmēr nav vēl upuru; tai laikā

ir tikai grūtības, nastas. Mēs sašaurinām

visas savas prasības, ko mēs dzīvē stādam,

un varbūt arī ciešāk p i es p i e ž a -

mies sava pienākuma pildīšanā.
Bet bēdāties un raizēties šinī punktā mums

vēl nav vajadzīgs. Jūs tikai padomājiet

kā tas bija kaut priekš 10 un 20 gadiem, un

vēl dažus gadus klāt pieliekot. Vēl ir

mūsu starpā diezgan tādu, kas atmin torei-

zējo karu, kas atmin bēgļu gaitas, kas at-

min mūsu pašu cīnās, cīņas par brīvību, un

kas bija patiešām upurus nesuši.

Taisni šo upuru dēļ, šo smago

upuru dēļ mums arī tagad ir jā-

iztur, un mums arīir ar vajadzī-

go drosmi, nesatricināmu

drosmi un visiem spēkiem grū-

tībām pretim jāstājas. Un jūs,
kas klausītāju starpā esat saimnieki savās

mājās, jūs zināt to vislabāk, kas ir p i e-

nākums un atbildība. Jūs zināt,

ka nevar saimniekot tikai šai

dienai, bet jāsaimnieko ari nā-

kotnei. Jūs zināt, ka jābūt sagatavo-

tiem, lai sekmīgi stātos pretim visām, grū-

tībām. To zinādami, jūs sapratīsiet to uz-

devumu, kas gulstas uz valsti. Tad jūs

bĒsat ar mieru nākt palīgā un mani un val-

dību atbalstīt. Un es ticu, uz vecās drau-

dzības pamata jūs to darīsiet ar prieku un

pašaizliedzību.

Es runāju par taupību. Un te dažus vār-

dus gribu pateikt, ka šis mans teiciens,

protams, zīmējas uz visiem, bet vispirmā

kārtā viņš zīmējas uz pašas valsts saim-

niecību un uz pašvaldību saimniecību,

valsts un pašvaldību budžetiem. Jūs jau

paši zināt pagastos un pilsētās, cik gausi

sīksti nāk budžeta apstiprinājums. Tas

pēc, ka šajos budžetos ir dažas sumas,

kuras vairāk nevar tikt pildītas un kuras

jāstrīpo nost. Tas pats ir valsts budžetam.

lenākumi mazinās, jo saimnieciskā rosība

sašaurinās, bet izdevumi aug. Jūs varbūt

prasīsiet kāpēc? Mēs taču taupām visur,

kā gan var izdevumi augt. Tad atmi-

niet, ka valsts drošība prasa

pavisam ko citu tagad, nekā ag-

rākos laikos, un valsts drošī-

bas prasību pieaugšana arī no-

ved pie izdevumu pieaugšanas.

Tas ir viens punkts. Un nu tagad val-

dība strādā pie budžeta. Daži vēl

saka, papildu budžetu mēs taisot. Nē, mēs

strādājam pie pavisam jauna budžeta, un

tas būs nevis kāds papildu budžets, kas

bieži pārsniedz īsto budžetu, bet šim bu-

džetam būs jābūt citādam, tam būs jā-

būt taupības un sašaurināšanās

budžetam. To, ko no mums pra-

sīs neatvairāmie izdevumi, tas

būs jārauga citur ietaupīt.

Mums ir arī rezerves. Protams. Bet es

gribētu jums pateikt visā saderībā un drau-

dzībā, ka mēs šīs rezerves nepavisam ne-

gribam vēl aiztikt. Mēs gribam, lai šīs re-

zerves taupās, un ja tā mēs gribam saim-

niekot un tā mums ir jāsaimnieko, tad

mums atliek tik viens ikdienas i zie-
devumus sašaurināt. Un tas jā-

dara, kā es teicu, pašvaldībām

tāpat, kāmēstoprasamnokatra

pilsoņa, un tas jādara arī val-

stij un visām valsts iestādēm.

Protams, jūs jau ziniet, ka ir jau pāris

gadu, kad jums ir uzliktas lielākas maksā-

šanas kā agrāk. Tas galvenā kārtā arī bija

sakarā ar valsts aizsardzības vajadzībām

un tas arī uz priekšu var notikt. Vārds

nodokļi un nodokļu grozijumi un paaugsti-

nājumi tagad kādu laiku nepazudīs ne no

mūsu runām, ne arī no mūsu darba kārtī-

bas. Bet kā līdz šim, tā arvienu katrs

ministris un valdība kopā un tāpat arī paš-

valdības papriekšu rēķinās un pārliks, lai

pilsoņiem netiktu uzliktas par daudz lielas

nastas, lai tās būtu arvienu vēl pa-

nesamas.

Pie tā nāk klāt vēl kas cits. Proti tas, ka

mēs šinī brīdī atrodamies

saimniecības aizsardzības cī

ņ ā, es varētu arī teikt, šīs cīņas

karstumā. Lielgabali vēl ir mēmi, bet

tas tomēr mūs neatbrīvo no citu

smagu un jaunu uzdevumu veikšanas taisni

saimnieciskā laukā. Mums taču visiem ;r

zināms, ka pirmais noteikums visu grūtību

pārvarēšanai valsts dzīvē ir s a i m n i 2 -

ciskais stiprums, saimnie-

ciskā gatavība. Un tāpēc taisni ta-

gad šinī saimnieciskās piesardzības cīņas

laukā ir noteikti mērķi, kas ir

jāsasniedz, tāpat kā tas ir cīņā ar

ieročiem kara laukā, un šādi mērķi ir uz-

stādami arī mums. To dara arī citas val-

stis, un katrai valstij šie mērķi ir savi. Tie

ir daždažādi. Mums šo saimnieciskās pie-

sardzības cīņas, saimnieciskās piesardzī-

bas politikas, nākotnes politikas m ē r ķ u

ir vairāki. Es par visiem nemaz ne-

runāšu, arī visus vārdā nesaukšu.

Pārtikas ziņā mēs varam

būt mierīgi. Bet klāt nāk va-

jadzība uzstādīt zināmu plā-

nu, mērķi būvniecības jautā-

jumā. Saprotams, ka celtniecība būs jā-

sašaurina vēl vairāk, nekā pagājušā gadā,

un it visiem: valstij, pašvaldībai, privā-

tiem. Un ja viena otra celtne, kas bija

sākta, netiek nobeigta, tad ziniet, ka tās

bija ne naudas trūkuma sekas, bet ka

tāļredzība spieda šo naudu vēl

neizdot, bet aiztaupīt vēlākām dienām.

Pienāk klāt vēl smags jautājums, kā būs ar

dzelzi, bet, prātīgi rīkojoties, arī to mēs

nokārtosim. Bet es gribēju runāt par ko

citu, par to, ka mums ir viens

smags jautājums šinīs die-

nās, proti: kurināmā jautā-

jums. Kurināmais ir ogle no

ārienes. Jūs ziniet, ka mums

šos pēdējos gados ogles ir

maksājušas 18 līdz 20 miljonu

latu gadā! Es gribētu, lai jūs

to labi apdomātu, šo sum.i

rokās labi pavalstītu. Un ta-

gad nu šis ogles nav. Ogļu cena ir sakā-

pusi mākoņos, bet jūras aizsalušās un

mīnu pilnas. Kā tās dabūt šurp? Tagad

jāatminas, ka mums ir malka, senu senais

kurināmais. Tā ir loti laba un tās vēl mums

netrūkst. Bet taupīgi un apdomīgi jārīko-

jas, lai varam jūniju sagaidīt, kad nāks

šoziem cirstā malka. Tad nāk kūdra.

Te noderēs to lauksaimnieku piedzīvojumi,

kas kūdru jau griezuši. To pašu tagad da-

rīsim lielumā. Tad nāk klāt viena

pavisam jauna degviela, pro-

ti: brūnogle. To tur uz Ventas kras-

tiem ir atraduši un šopavasari sāks izlietot

un kurināt fabriku krāsnis. Protams, te

man vēl jāpiemin ir petroleja, bencins,

latols, visas šīs lietas. Vē! gribētu pie-

minēt vienu lietu, svarīgāku elektrību

kas arī tiek lietotakā dzinējspēks fabrikās.

Bet es gribēju pakavēties tikai pie malkas.

Pie malkas ir viena svarīga Eieta: tās iz-

ciršana un nogādāšana patērēšanas vietās

vai vismaz pie dzelzsceļa piestātnēm. Mēs

patērējam daudzus miljonus steru, un šo-

ziem, lai atvietotu zināmu daļu ogju, kuras

dabūt nav nekādu cerību, mums būs vēl

kādi 2 līdz 3 miljonu steru klāt jāpiecērt un

jāizved. Un te nu ir atskanējis lie-

lais sauciens: lai nepietrūktu

nekur cirtēju, lai nepietrūktu

vedēju! Šis darbs jādara vi-

siem, kas pie tā piederas

klāt. Jūs varbūt rādīsiet uz citiem. Bet

arī visiem lauksaimniekiem rūp, lai varētu

fabrikas strādāt un lai pilsētnieki nesaltu

nākošā ziemā. Vienādi vai otrādi, tā malka

ir jānocērt un jāizved. Citāda ceļa te nav.

Jums jau zināms, ka lauksaimniecības

ražojumu cenas ir paceltas. Šie cenu pa-

cēlumi nav nekādi pārmērīgi lielie. Šie

cenu pacēlumi ir tā izrēķināti, lai tie kaut

cik izlīdzinātu tos maksājumus, kas lauk-

saimniekiem pret viņu pašu un pret val-

dības un manu gribu tomēr pieaugs. Māk-

slīgo mēslu cenas, mašīnu cenas nav pa-

likušas tādas kā agrāk. Bet man ir jā-

pasaka, ka šīs mākslīgo mēslu cenas un

mašīnu cenas būtu nesalīdzināmi augstā-

kas, nekā šovasar tās būs, ja šinī punktā

mēs nebūtu veselu gadu uz

priekšu iepirkuši samērīgus

daudzumus mēslu un lauk-

saimniecības mašīnu.

Jau bieži ir runāts un rakstīts par to, ka

mums, kara blokādei pastā-

vot, dzīves parašas jāvien-

kāršo, mums jāpāriet uzvien-

kāršāku dzīvi. Mūsu iepirkumi, se-

Višķi tas attiecas uz ārzemju mantām,

mums jāsašaurina.

Ja es runāju, ka jums būs grūtāk iepirk-
ties, un nevarēs daudzas mantas, ko fabri-
kas ražo un ko no ārzemēm ieved, nopirkt,

tad vienu lietu es gribētu vārdā nosaukt:

kokvilnas audumi. Nu ir atkal

laiks pienācis, kad lauksaim-

niekiem pašiem jāsāk aust

vai likt noaust audeklu un

jaunākā gadijumā pusaudeklu

krekliem un visai veļai, ari

dvieļiem un palagiem. Un tad

nu jūs šo lietu ņemiet pie

sirds un padomājiet, sevišķi tie, kam

krājumi nav lieli, ka pie tā tūliņ jā-

ķeras klāt. Ja jūs paši savā mājā ne-

atrodiet nevienu, kas māk aust, tad dodiet

darbu Piebalgas vēveriem, Latgales audē-

jiem un saimniecēm zvejnieku ciemos. Tur

Lauksaimniecības kamera varēs palīgā

nākt.

Jūs visi zināt, ka tagad par brīnumu uz

reiz prasa maisus, un ja nebūs maisu, tad

superu nepārdos. Šis jautājums paliks ar-

vien smagāks, jo ārzemju džutas maisi ir

jau dubultā cenā, un arī par trīskāršu cenu

nevar dabūt. levērojot, ka mēs te runājam

ne par vienu saimniecību, bet par 250.000

saimniecībām. Tad nu labi padomājiet,
kā katrā saimniecībā varētu

likt d r ē b i i z a u s t m ai s i e m un to s

uzšūt. Padomājiet un parēķiniet, ka šīs

lietas pie 250.000 saimniecībām iet miljo-

nos, un arī izdodamie lati par šīm lietām iet

miljonos. Tādēļ šīm lietām jāpiegriež liela

vērība.

Bet vēl ir kaut kas, ko es gribu pateikt.

Ja mēs esam pie rokdarbiem un aušanas,

tad vienu lietu pierakstiet, lai

neaizmirstas, untūliņstājaties

pie darba: ja smagais, izšķiro-

šais brīdis pienāk tu, tad, caur-

mērā ņemot, no katras lauku

mājas vienam vīra cilvēkam

būs jāuzvelk uniforma. Un tad

jūs varat parēķināt un padomāt, ka Rīgā

nav tādu spīķeru, kas būtu pilni ar veļu

vai pat zābakiem. Un tad ziniet, ka jārū-

pējas vismaz par diviem krekliem un at-

tiecīgi citiem veļas piederumiem: diviem

dvieļiem un arī pāris labiem zābakiem. Sā-

kat par to gādāt un turiet gatavībā. Un ja

kādā saimniecībā par maz materiāla vai

cita kāda neiespēja, tad sarunājaties kopā

un palieciet atkal īsti sirsnīgi, draudzīgi

pušelnieki un kopīgi sagādājiet un turiet

šīs lietas gatavībā. Un ja tās arī nevajadzēs

nekad un ja tās paliks pāri, gan jau mēs

tās izlietosim. Bet esiet gatavi un

par to gādājiet un rūpējaties.

Ja tā nebūtu nopietna lieta, es

par to nerunātu šinī brīdī.

Un vēl ļoti labi būtu, ja jūs padomātu,

ka visdrošākā vieta viena gada

maizei un pavalgam ir katra

saimnieka paša klētī un pielie-

kamā vietā! Viena gada maize,

viena gada pavalgs, par sēklu

jau nemaz nerunājot. Mums ne-

Zemkopības ministra J. Blrznieka runa lauksaimniecības skolu

skolotāju sanāksmē Rīgā, š. g. 11. februārī.
„Šinī laikā visgrūtāk runāt par skolām un sevišķi par lauksaimniecības sko-

lām, kuras atrodas attīstības stāvoklī. Mēs gaidām no lauksaimniecī-

bas skolām daudz vairāk. Bet šis laiks nav tāds, kad var runāt par jaunu
skolu atvēršanu. Nevis līdzekļu trūkums, —es gribētu, lai to saprastu katrs," —

bet līdzekļu pārkārtošana mērķtiecīgāki šim brīdim un šim laikam ir tie apstākļi,
kas mums neļauj runāt par skolu paplašināšanu un nepavisam par jaunu skolu

būvi un jaunu skolu ierīkošanu. Bet cerēsim, ka tas laiks nav tālu, kad varēsim

par to atkal runāt.

Kas tad šinī laikā būtu no lauksaimniecības skolu sko-

lotājiem un no lauksaimniecības skolām prasāms? Valsts prasa
no jums to pašu, ko līdz šim: mācīt jauno lauku paaudzi un arī tos, kas no pil-
sētām mācas lauksaimniecības skolās, mācīt zemi mīlēt un zemi kopt,
lai no zemes mēs varētu pēc iespējas vairāk labuma iegūt.
Un tieši šinī laikā mums ir vairāk kā citiem, vairāk kā atsevišķam lauksaimnie-

kam jāsaprot, ka katra pilsoņa uzdevums ir vairāk no sava dar-

ba dot savai tautai un valstij. Mums, latviešiem, šis laiks uzliek zi-

nāmu pilsonisku pārbaudijumu un arī zināmu saimniecisku saprātu. Atminēsi-

mies, ka mūsu ražošanai bija ārkārtīgi lieli šķēršļi ražojumu novietošanā. Tagad
šie apstākļi ir mainījušies, un tieši pretēji, kādi bija agrāk. Tagad pieprasijums

pēc ražojumiem ir liels. Preču straujāks pieprasijums atstāj savu iespaidu arī

solidā tirgū uz cenu līmeni. Un tas mums ir jāizmanto. Mēs būtu slikti savu

stāvokli sapratuši, ja domāsim, ka tagad nav vērts kādu lielāku darba pārpali-
kumu radīt. Mēs nedrīkstam nevienu mirkli tādu domu pielaist lauksaimniekos.

Tāpat, kā visu 21 gadu mēs esam bijuši droši par savu stāvokli, par savu valsti,

par savu naudu un savām vērtībām, kas no dienas dienā, gada gadā, no gadsim-
ta uz gadsimtu ir mūsu stāvokli uzlabojuši, šodien vēl vairāk jātic tam,
kas noris mūsu acu priekšā, un šai norisei jāiet uz vienu ceļu —uz

mūsu stiprumu, uz nesatricināmu dzīvi. Karavīri ir aicināti ar šķēpu
kalpot tēvijai. Zinātnieki aicināti palīdzēt karavīriem, dot viņiem vislabākos

ieročus. Mums, kas gribam no zemes iegūt pēc iespējas vairāk vērtību, šinī

laikā jāprot arī izvēlēties sevim vislabākos ieročus un savu darbu vissekmīgāk
padarīt. Lauksaimniecības ieroči ir: labi darba rīki, spēcīgi zirgi, labi mechani-

zēti dzinēji, kam netrūkst to elementu, ar ko tos dzen, bet arī zināšanas lauk-

saimniecībā ir no liela svara. Mēs esam jau agrāk savās pārrunās vienojušies,

ka gribam izpildīt mūsu tautas vadoņa aicinājumu celt ražas visās mūsu dzīves

nozarēs, bet celt ne uz gara darba laika rēķina. Nē! Mēs gribam ar sa-

prātu, ar gudrību, ar labāku darba izpratni padarīt vairāk

darbus. Un jūs, skolotāji un skolotājas, esat, kas šos ieročus lauksaimnieku

rokās varat ielikt. Tie, kas ir nemierā ar savu darbu, ar sevi, tie nekad lielus

darbus nedarīs un no viņiem lielus darbus nevarēs sagaidīt un galvenais no

viņiem darba prieku nevarēs sagaidīt. Un ja mēs vēlamies, lai mūsu tautas darba

prasme, mūsu tautas prāts arvien asāks paliktu, lai gudrības arvien vairāk krā-

tos, tad to mēs no lauksaimniecības skolas skolotājiem varam prasīt, un mums

jāprasa vēl vairāk, nekā līdz šim. Jaunais likums par vispārējo arodizglītību
tieši lauku skolas skolotājiem pašķir ceļu daudz lielākā mērā. kā citam. Valsts

Prezidents ir noteicis, ka no katra pagasta divi trūcīgi cilvēki, tāpat samērīgi no

pilsētām, varēs neatkarīgi no vecāku turības piedalīties skolu darbā un mācī-

ties skolās. Tas nozīmē, ka lauksaimniecības skolas varēs apmeklēt tuvu pie
1000 jauniešu. Daudz ir tādu gadijumu, kur nespēj skolā iet tādēļ, ka vecākiem

nav vajadzīgās rocības, bet tagad šī rocība būs. Šī rocība dos uz jaunā likuma

pamata mums saimnieciskus darbiniekus laukos un pilsētās, dos saimniecisku

kopdarbību.
Mums nevienam nav svešs darba roku jautājums, jo tā ir mūsu dzīves sva-

rīgākā sastāvdaļa. Mēs visi esam strādnieki, visi darām savu darbu, visi

esam nākuši no laukiem un zinām, ka arī tajos laikos, kad visi tur bijām, ka arī

tad tur nebija pārāk daudz darba roku. Pēdējos gados vairāki desmiti tūkstošu

cilvēku mums bija no ārienes. Vismaz puse no tiem mums šogad vairs mūsu zeme

nebūs. Bet mēs nedrīkstam atkāpties, lai mūsu saimniecība paliktu mazāk ražot

spējīga. Tamdēļ mums būs vairāk jāstrādā. Mēs varam priecāties par izglītības
ministra daudzkārtējiem norādijumiem visām skolām un varam par

to, ka skolas ir jau parādijušas dziļu izpratni mūsu kopīgā darba veikšanā, jo
lauksaimniecība ir mūsu kopīgs darbs. Maize, ko liekam galdā, izejvielas, ko

iegūstam no ārzemēm, viss tas nāk no lauksaimniecības. Ja blakus zemes mī-

lestībai runāsim par zemes apstrādāšanu, tad nav jābīstas, ka dažu tūkstošu

cilvēku dēļ, kas mums iztrūkst, nepadarīsim savu darbu. Mēs savu darbu pa-

darīsim. Pēdējos gados daudzos gadijumos vislatviskākās vietās bieži darbos

latviešu valodu nedzirdējām. Mēs varam priecāties, ja mums ir vairāk darba

roku, bet ja darbs bojā garu, tad varbūt labāk apmierināties ar mazāk darba

roku. Ir daudzi, kas domā par to gausties un vaimanāt. Mēs neizputēsim, bet

viens ir skaidrs: ka mājas uz laukiem varēs paturēt tikai tie, kas paši savas mā-

jas apsaimniekos. Es nedomāju teikt, ka visi tie, kam nebūs spēks savas

mājas apsaimniekot, mājas nevarēs paturēt, bet tādas mājas nedos saviem īpaš-
niekiem tik lielas vērtības kā tiem, kas paši savas mājas varēs apkopt. Un ari
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trūkst pārtikas. Mums ir visa kā diezgan.

Bet cik labi būtu, ja katra saimniecība par

to padomātu un gādātu, lai viņai šis trū-

kums nav jācieš.

Pašās beigās es vēlreiz pateikšu tikai to,

ka mums visiem ir skaidrs, ko laiks un ap-

stākļi un mūsu tautas un valsts drošība,

dzīve tagadnēun nākotnē prasa. Un mums

tomēr ir arī prāta un sirds dziļumos skaidrs

tas, kas katram jādara, kas ir katri, uzde-

vums. Un vislielākais un skaistākais ir, ka

mums nav prātā nevienam domās atrauties

no sava uzdevuma, atrauties no sava pie-

nākuma. Tikai atminiet, ka visiem

jābūt klāt šinī darbā, un ne-

viens nedrīkst slaistīties; un

šinī punktā es pateikšu: ja ne ar labu, tad

ar ļaunu, bet visiem būs šogad jāstrādā,

cik tālu katram iespējams. Tad mēs, pavi-

sam mierīgu darbu strādādami, diendienā

izjutīsim kā milzīgu spēka avotu, drosmes

un izturības avotu, to apziņu, ka mēs esam

sapratuši savus pienākumus. Apņemsimies

to visi, tad mums visi darbi labāki veiksies.

Apņemsimies to katrs priekš sevis un novē-

lēsim viens otram es jums, jūs man, spē-

ku un izturību to visu tā veikt, kā mēs to

esam noņēmušies un kā tas ir neat-

vaira m i vajad z ī g s priekš tau-

tas un valsts labklājības un pa-

stāvēšanas." LTA.

valstij tas nedos svētības. Viņiem vajadzēs mājam piemaksāt klat, vajadzēs

ārpus mājas piepelnīt.

Mums nav sevi jāieved ilūzijās, ka mūsu zemē kādreiz darba rokas paliks
lētākas. Bet nedrīkst būt runāšana par to, ka uz lauksaimniecības līdzšinējā
ienesīguma rēķina varētu pacelt darba algas. Mūsu valsts saimniecība neatļauj
domāt, ka mums būtu iespējams pacelt augstākā līmenī lauksaimniecības ražo-

jumu cenas. Valdība ir nodrošinājusi ar izlīdzinātām cenām visus mūsu lauk-

saimniecības ražojumus, un šis izlīdzinājums dod lauksaimniekiem diezgan lielus

ienākumus, bet pagājušā gadā šie ienākumi lauksaimniekiem iztrūka gan nera-

žas, gan pieaugušo darba algu dēļ. Lauksaimniecības ražojumu tirgus jāuztur

līdzšinējā stāvoklī. Vēl neviens no mūsu lauksaimniecības ražojumiem nav pa-

saules tirgū sasniedzis tādu cenu līmeni, kādu maksā mūsu valsts.

Runājot tieši par mūsu lauksaimniecības skolām, man gribētos lūgt skolotājus
un sevišķi skolu pārziņus vairāk kā līdz šim sekot skolu beigušiem audzēkņiem.
Ir bijuši gadijumi, ka arī skoloti ļaudis kā lauksaimnieki būdami, vēl nav savu

uzdevumu augstumos. Vajadzētu vākt ziņas, uzturēt sarakstīšanos, varbūt, caur

lauksaimniecības biedrībām.

Ir pacēlies vēl viens jautājums, vai ir vajadzīgs mūsu lauksaimniecību pā-
rak intensivet un vai intensivas saimniecības nav tās, kas mūsu zemē ievada

svešus cilvēkus, ienes svešu garu, lauku mājas pārvērš par fabrikām, kur pazūd
konstantais, konservativais zemnieku gars, kur tauta saglabā savu īpatnējo seju
un kur tauta visos laikos jūt un atrod patvērumu? Varbūt tiem ļaudīm ir daudz

taisnības, bet mēs nedrīkstam šo ceļu iet. Mēs zinām, kur tās tautas aiziet, kas

paliek atpakaļ dzīves progresam. Zinām, ka vairāku simts miljonu lielastautas nespēj
turēties pretī daudz mazākam ienaidniekam tikai tādēļ, ka viņi turējušies pie
sava vecā gara. Mēs neesam liela tauta, tādēļ mums kvalitativi jābūt labākiem,
lai tanī pat laikā, kad mēs mācam mechanizaciju, mēs tomēr varētu paglābt savu

latviešu garu. Mēs nedrīkstam mašīnai upurēt savu ticību, tikumus un ieradu-

mus. Mēs, latvieši, arī tādi neesam. Un ja tādi neesam, tad mums no intensi-

vas saimniecības nav jābīstas. Pateicoties mūsu 30 vai 40.000 intensivām saim-

niecībām, mēs ieņemam gadā dažus simts miljonus latu zelta no ārzemēm, kas

dod mums iespēju dzīvot eiropejisku dzīvi, kas dod mums iespēju dzīvot kul-

turālu dzīvi. Bet arī intensīvā saimniecībā jāvalda latviešu zem-

nieka garam, jāvalda uzticībai vienam pret otru un jāvalda
ticībai visiem tiem, kas stāv mūsu priekšgalā un par mums rū-

pējas un gādā. Šis gars tur valdīs, ja uz to mēs mudināsim ne tikai ar vār-

diem, bet mēs to rādīsim ar savu priekšzīmi, ar saviem darbiem. At-

minēsimies arvien, ka mūsu darbiem ir jānorit saskaņā ar mūsu vārdiem. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS
visām ārstniecības iestādēm un

ārstiem.

Apstiprinu. 1940. g. 9.februārī.

Tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t s.

Sakarā ar apgrūtināto joda iegādi, tā lie-

tošanā ievērojama vislielākā taupība. Joda
šķīdinājumā piesātinātos pārsienamos ma-

teriālus (vati, marliju, lignīnu) nedrīkst iz-

nīcināt, bet tie jāuzkrāj šim nolūkam pie-

mērotos slēgtos stikla traukos. Uzkrātie

materiāli jānosūta Latvijas Universitātes

Ķīmijas fakultātes ārstniecības vielu paga-

tavošanas laboratorijai (Kronvalda bulv. 4)

vajadzīgai pārstrādāšanai. Tuvākus norā-

dijumus šai lietā sniedz A/S. Farmācija.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Pamats: Ārstniecības likuma (Lik.
kr. 1937. g. 219) 5. panta 2. punkts.

Rīgā, 1940. g. 8. februārī.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Admimstr.-sanit. nod. vad. J. Celmiņš.

2793. LĒMUMS.

1940. g. 5. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzuLiepājas

Jauno teātri...

1940. g. 5. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzuLiepājas

Jauno teātri un ieceļu tam par lik-

vidatoru Jāni S 1 ē ž u.

Likvidatora mājoklis Liepājā, Teātra

ielā 4.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

; nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

2802. LĒMUMS.

...slēdzu Lažas

pagasta izglītības biedrību

„Progress".

1940. g. 9. februārī, saskaņā ar Likumu

par 'bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49.), slēdzu Lažas

pagasta izglītības biedrību

„P r o g re s s".

Biedrība jālikvidē bij. biedrības amat-

personām Mārtiņam Priedēm un Dāvi-

'dam Strausam 4 mēnešu laika pec šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību deņart. direktors

M. Ja n s o n's.

2805. LĒMUMS.

...slēdzu Kokneses un apkārtnes zvejniecības veicināšanasbiedrību

1940. g. 9. februāri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49.), slēdzu Kokne-

ses un apkārtnes zvejniecī-

bas veicināšanas biedrību un

ieceļu tai par likvidatoru Jāni Upīti.

Likvidatora mājoklis Kokneses pag. «Rij-
niekos".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2795. lēmums.

1940. g. 5. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atceļu Jā n i C ak 1 o

no Saldus un apkārtnes strād-

nieku arodbiedrības valdes lo-

cekļa amata un Oto Andersonu no

revizijas komisijas locekļa amata; viņu vie-

tās ieceļu par valdes locekli Valdemāru

Dir b u, bet par revizijas komisijas lo-

cekli Arnoldu Akmeni.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

2801. lēmums.

1940. g. 9. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49.), atbrīvoju pēc

īpašu lūgumiem Kārli Zālīti no Gulbe-

nes un apkārtnes strādnieku

arodbiedrības valdes locekļa amata

uto Arvīdu Zārd i ņ u no revizijas komi-

sijas locekļa amata; viņu vietās ieceļu:

par valdes locekli Robertu Upatnieku,

ibet īpar revīzijas komisijas locekli Idu

Poramer s.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. dep. direk. M. Jansons.

2811. lēmums.

1940. g. 10. februāri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. 49), atbrīvoju pēc paša

lūguma Visvaldi Jankavu no Kultu-

rālās tuvināšanās biedrības ar

Soc. Padomju Republiku Savie-

nības tautām valdes sekretāra amata

un viņa vietā ieceļu Arnoldu L a n g i nu,

bet par valdes kandidātiem ieceļu Aleksan-

dru Caku, Kārli Kabaci un Andreju

Frīdbergu; par revizijas komisijas

kandidātiem ieceļu Jāni Plaudi un Jāni

Ozoliņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
PERSONU SARAKSTS,

kuras Latvijas sūtniecībā Rumānijā, Bukarestā, saskaņā ar 1939. g. līgumupar vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, atlaistasnoLatvijas pavalstniecības.

kuras Latvijas sūtniecībā Rumānijā, Buka-

restē, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, at-

laistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Emma Bezkaravajevs (Beskarawa-

jeff), dzim. 1865. g. 21. novembrī, dzīvo

Rumānijā, Giurgiu, Zaharof 3.

Sūtnis Rumānijā L. E ķ i s.

PERSONU SARAKSTS,

kuras Latvijas konsulātā Hamburgā, uz

1939. g. 30. oktobra līguma par vācu tautībasLatvijas pilsoņu repatriācijas pamata,

1940. g. 6. februārī atlaistas no Latvijaspavalstniecības.

130 R. Kurts-Georgs Stuperichs, dzimis

Rīgā 1924. g. 18. oktobrī; dzīves vieta: Vā-

cijā, Ratzeburgā.

Piezīme. Lūgums par minētā Stupe-
richa atlaišanu no Latvijas pavalstniecības

bija iesniegts lai'kā, tomēr formelā atlaišana

nevarēja notikt, kamēr vietējās iestādes

viņam nebija iecēlušas aizbildni.

Konsuls Hamburgā K. F re i m a n i s.

PASTS un TELEFONS.

Pārdēvēta: Tīlmaņu pasta palīgnodaļaTukuma apr. Praviņu pagastā par"Spirga".Pārdēvēta: Tīlmaņu pasta palīgno-

daļa Tukuma apr. Praviņu pagastā par

„Spirga".

Atvērta: Strautmalas telefona pa-

līgnodaļa Rēzeknes apr. Sakstagala pa-

gastā.

Direktors 0. M a t i s o n s.

Pārv. priekšn. K. Putenis.

Telegramas.

Armijas komandieris ģen. K. Berķis
ieradies Tallinā.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Armijas komandieris ģen. K. Berķis
ieradies Tallinā.

Tallina, 12. 11. Latvijas armijas ko-

mandieris ģen. K. Berķis ar saviem pava-

doņiem šorīt ieradās Tallinā. Viņu stacijā

sagaidīja igauņu armijas virspavēlnieks ģe-

nerālis J. Laidoners, armijas štāba priekš-
nieks pulkv. Jāksons ar saviem palīgiem,

atsevišķu karaspēka daļu komandieri un

citi augsti virsnieki. Karogiem greznotā

stacijas peronā bija nostādīta goda sardze

ar orķestri. Ģenerāli K. Berķi, kad viņš
iznāca no vagona, sirsnīgiem vārdiem ap-

sveica ģen. J. Laidoners, pēc kam viesis

nogāja gar goda sardzi un viņu iepazīsti-

nāja ar citiem sagaidītājiem. Pēc tam goda

sardze nogāja gar abu armiju komandie-

riem.

Uzsāks saimnieciskas sarunas

ar Lielbritāniju.

Tuvākā nākotnē paredzēts uzsākt saim-

nieciskas sarunas ar Lielbritāniju, kādam

nolūkam uz Londonu vēl šinī mēnesī iz-

brauks Latvijas delegācija. Sarunu priekš-

darbiem uz Rīgu izsaukts sūtnis Londonā

K. Zariņš, kura klātbūtni izmantos arī, lai

gūtu plašāku pārskatu par politiskiem un

militāriem notikumiem un izredzēm Va-

kareiropā.

Šovasar Daugavpilī sarīkos vairākas

izstādes.

Daugavpils, 12. 11. Lai dotu izde-

vību šīs vasaras Latgales Dziesmu svētku

daudzajiem dziedātājiem un apmeklētājiem
redzēt Latgales vispārējo uzplaukumu,
Dziesmu svētku rīcības komiteja Daugav-

pilī organizēs vairākas izstādes un sarīko-

jumus. Dažas dienas pirms dziesmu svēt-

kiem atklās gleznu izstādi, kurā piedalīsies

gandrīz visi Austrumlatvijas mākslinieki.

Valsts vēsturiskam muzejam pilsētas valde

steidz izbūvēt telpas s e n v ē s tu re s iz-

stādei. Sarīkos arī etnogrāfisku

izstādi par mūsu senču apģērbiem un

nodarbošanās priekšmetiem, kas iegūti iz-

rakumos. Bez tam notiks atsevišķu dzie-

doņu koncerti, rakstnieku vakari, brīvda-

bas izrādes, tautisko tērpu godalgošana un

keramikas izstādes.

Holande paaugstina nodokļus,
lai rastu līdzekļus pieaugušiem

izdevumiem.

Amsterdama, 11. 11. Holandes val-

dība izstrādājusi likumprojektu par vairāku

nodokļu, akcizes un muitas tarifu likmju

paaugstināšanu, lai segtu šogad pieaugu-

šos valsts izdevumus. Paredzēts par \s*>/o

paaugstināt mantojumu nodokli, par 18%>

bencina akcīzi, par 12 līdz 13°/o kafijas

muitu un par 10% cukura akcizi. No kā

valsts kase šogad ieņems apmēram 18

miljonus guldeņu, bet turpmākos gados

27 miljonus.

Arī Rumānija valsts aizsardzībai

rod līdzekļus aizņēmumā unpaaugstinātās muitās.

B u ka re s t a, 11. 11. (Havass). Finansu

ministris Konstantinesku paskaidrojis, ka

parakstīšanās uz Rumānijas bruņošanās

aizņēmumu, kas sākta pagājušā gada de-

cembrī, jau devusi vairāk kā 10 miljardu

leju.

Rumānijas saimniecības ministris izdevis

rīkojumu par dažu produktu, kā: jēlnaftu,

mazutu, eļļas augu un to izstrādājumu ap-

likšanu ar izvedmuitu. Muitu aprēķinās

10 līdz 15% no preces vērtības. lenākumus

no šīm izvedmuitām ieskaitīs valsts ap-

sardzības fondā.

Anglija sūtīs uz Somiju brīvprātīgos.

Londona, 12. 11. (Reuters). „News
Chronicle" ziņo, ka vistuvākā laikā no An-

glijas uz Somiju izbraukšot 200 vīru kā

5000angļu brīvprātīgo pirmais kontingents.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 12. februārī, „T osk a" ar

M. Brechmanis - Štengcls, A. Poriņu, J. Joffi

galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš.

Otrdien, 13.februārī, ~Hofmaņa stāsti"

diriģenta L. Vīgnera vadībā. Piedalās G. Pēr-

kons, A. Pulciņš-Karps, V. Briedis, H. Lūsis,
M. Vētra, E. Miķelsons u. c. Parastās puscenas.

Trešdien, 14. februārī, pīkst. 13,30, balets

~Esmeralda". Dejos M. Griķe, H. Plucis,
P. Fibigs un viss balets. Diriģents A. Norītis.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 12. febr.,pīkst. 19.30 ar L.Štengeli

~Lēdijas Vindermires vēdeklis".

Dailes teātris.

Pirmdien, 12. febr., pīkst. 19.30, „Tīreļ-

p u r v s".

Otrdien, 13. febr., pīkst. 19.30, „Ventas

dziesma"; parastās puscenas.

Trešdien, 14. febr., pīkst. 14, tautas

izrādē „0 r 1 e a n a s jaunava"; pīkst. 19.30

~T īreļ p u r v s". Puscenas ierobežotā skaitā.

Koncerti.

Vīgnera vīru kora koncerts svētdien, 18. febr.,

pīkst. 16.30 konservatorijā. Programā latvju
autoru dziesmas. Diriģents Leonīds Vlgners.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 12. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,20—22,20

100 Francijas franku 11,95—12.55

100 Beļģijas beigu 90,20—92,20
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,40—290,90
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00 -

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

5%% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbulis.

35. num., pirmdien, 1940. g. 12. februārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka no 1940. g. 12. febr.,

Valkas notāra Friča-Ādolfa Poļa
kantoris ir Valkā, Rīgas ielā 19.

Rīgā, 1940. g. 9. februāri

1342. 5892b

Rīgas apgabaltiesas priekšsēd.
AI. Kociņš.

Sekretāre O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1940. g. 19. janvāra lēmumu

Andrejs Miklavs, dzim. 1859. g.

29. oktobrī, atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu
;

un viņa
personai un mantai ir nodibināta

aizgādnība.

Rīgā', 1940. g. 7. februāri.

538./41955. 1. 5651b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 23. janvāra tiesas sēdē

attaisītiem Jūlija Tabāka-Mele-

ča a) privātā kārtībā 1937. g.

9. martā un b) publiskā kār-

tībā 1939. g. 11. jūnijā taisītiem

testamentiem vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 9. septembrī Zeltiiju

pag. mir. Jūlija Tabaka-Meleča,

dz. 1879. g. 6. jūl., mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
_

1940. g. 3. februārī. JBZI
1734. 1. 54545.

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p , paziņo, ka tiesa

1930. g. 31. janvārī nolēma:

izsludināt par mirušu Jēkabu
Lazdiņu, dzim. 1879. g. 11. au-

gustā'(v. st).

1940. g. 7. februārī.

L. 163/11. 5794

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1570. p. pa/iiii), ka tiesa 1940. g.
30. janvārī ' nolēma: izsludināt

par nvrušu Aleksandru-Rūdolfu

Reiteru, dzim. 1894. g. 30. no-

vembrī, Inčukalnā.

1940. g. 7. februārī.

L. 133/11. 5795

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka Rembates lauksaimnie-

cības mašīnu koplietošanas bie-

drība ~Zemkopis", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. gada
24. janvāra lēmumu ir galīgi
likvidēta ar biedrības 1939. g.

3. septembra pilnas sapulces
lēmumu. 57J20
Nodaļas pārzinis H. M i n tā I s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Registr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14. p.,
paziņo, ka ar viņas 1939. g.
29. decembra lēmumu reģistrēta
kopdarbības sabiedrība Ogres un

apkārtnes patērētāju biedrība, ar

valdes māju Ogres pilsētā. 5773

Nodaļas pārzinis H. M i n tā I s

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. Registr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. g.
13. decembra lēmumu reģistrēta
kopdarbības sabiedrība Alojas-
Stakenbergas mašīnu koplietoša-
nas sabiedrība, ar valdes māju
Alojas pagastā. 57740

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. Registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
24. janvāra lēmumu reģistrēti
Rīgas strādnieku krājaizdevu sa-

biedrības biedru pilnā sapulcē
1939. g. 21. decembrī pieņemtie
statūti. 57750

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5834. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

6. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Rūdolfs

Zalcmanis ar firmu ~R. Zalc-

manis".

Vienpersonīgs tirgotājs,1907. g.

18. martā Ropažu pag. dzim.

Rūdolfs Zalcmanis, dzivo Rīgā,

Dzirnavu ielā 70, 23. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938.'gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir būvdarbi ār-

pus māias. atrodas Rīgā, Dzir-

navu
ieiā 70, 23. dz.

Rīgā, 1940. g. 6. febr. 5917b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5835. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
6. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Teodors-

Bernhards Pūriņš ar firmu „Teo-
dors-Bernhards Pūriņš Skujenē".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1880. g.
27. septembri Ikšķiles pag. dzim.

Teodors-Bernhards Pūriņš, dzīvo

Skujenes pag. Pūriņos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1913. g. 23. aprilī. Uzņēmums
- dažādu preču tirgotava

atrodas Skujenes pag. Pūriņos.

Rīgā, 1940. g. 6. febr. 5920b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā si

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5836. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

7. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ādams

Pāpe ar firmu ~Ādams Pāpe".

Vienpersonīgs tirgotājs,lBBl. g.
24. oktobri Ternejas pag. dzim.

Ādams Pāpe, dzīvo Rīgā, m, No-

metņu ielā 52, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. janvārī. Uzņēmums,
kura : darbības nozare ir piena
produktu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai, atrodas Rīgā, m. Nometņu

ielā 52, 5. dz.

Rīgā, 1940. g. 7. febr. 5916b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5837. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
7. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs
Jēps ar firmu ~Jēkabs Jēps".

Vienpersonīgs tirgotājs,lBBo. g.
10. maijā Jaunpiebalgas pag.
dzim. Jēkabs Jēps, dzīvo Jaun-
piebalgas pag. „Vecviņķos".

Uzņēmums dažādu preču
tirgotava atrodas Jaunpiebal-
gas pag. ~Vecviņķos"; bez tam

šai firmai ir arī uzņēmums,
kura darbības nozare 'ir srku

preču tirdzniecība Jaunpiebalgas
pag. nedēļas tirgū. Uzņēmumu

darbība atklāta: a) 1930. gadā
un b) 1933. gadā.

Rīgā, 1940. g. 7. febr. 5915b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5838. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
7. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jūlijs
Zītars ar firmu ~Inženieris

J. Zītars".

Vienpersonīgs tirgotājs,lBBs. g.

7. februārī Lubānas pag. dzim.

Jūlijs Zītars, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 73, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir būves darbi

ārpus mājas, atrodas Rīgā, Valde-

māra ielā 73, 8. dz.

Rīgā, 1940. g. 7. fe'br. 5914b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „J. Grīnblats"

(Zigfr. Meierovica bulv. 8, 2. dz.)
reģistra 8. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, Leo

Zoltneram (Soltner)' izdotā piln-
vara-prokura atsaukta 1939. g.
20. novembri.

Rīgā, 1940. g. 7. febr. 5913b

Tirdzn. reģ. tiesu. M. G r un d u ļ%.
Sekretārs E. Andersoni.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

146. num. ierakstīta firma

„F. Micheiovičs" (Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 24), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 8. februāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņēmums
likvidēts 1940. g. 31. janvārī.

Rīgā, 1940. g. 8. febr. 5909b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. And erso n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~A. Šreibers"

(Rīgā, Brīvības ielā 23) reģistra
1259. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 8. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks An'dreass-Edu-

ards Šreibers no 1940. g. 27. janv.
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 9, 14. dz.

Rīgā, 1940. g. 8. febr. 5908b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Ander s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A!freds Gailis"

reģistra 2097. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Alfrēds Gailis

(Gaile) no 1939. g. 13. septembra
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 61, 7. dz.

2) Saskaņā ar paziņojumu,
šī firma 1939. g. 13. janvārī
likvidējusi uzņēmumu bufeti

bez reibinošiem dzērieniem

tūristu vilcienos un 1940. g.
20. janvārī atvērusi uzņēmumu -

1. šk. traktieri Rīgā, Raiņa

bulv. 33.

Rīgā, 1940. g. 7. febr. 5910b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ..A" reģistri
Lrakstītāsfirmas „Alberts Bolder-

bergs" (Rīgā, Latgales ielā 231)

reģistra 3307. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Alberts Bolder-

bergs no 1940. g. 15. janvāra
dzīvo Rīgā, Latgales ielā 231,
8. dz.

Rīgā, 1940. g. 7. febr. 5918b

Tirdzn. reģ. tiesu.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Bruno Inge-
levičs" (Rīgā, Rātslaukumā 7)
reģistra 3731. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 7. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, Pē-

terim Svilānam izdotā pilnvara-
prokura atsaukta 1940. g. 2. febr.

Rīgā, 1940. g. 7. febr. 5912b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs H. A n d e rso n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
4260. num. ierakstītā firma

~V. Bechmanis un B. Zalotnon-

sons" (Rīgā, Andreja Pumpura
ielā 5, 9. dz.), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 7. febr. lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, kā likvidēta 1938. g.
30. martā.

Rīgā, 1940. g. 7. febr. 5911b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. „Latlinl" ie-

rakstītās akciju sabiedrības reg.

28. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 7. februāra lēmuma

pamata:

I) ierakstīts: a) 1939. g. 29. dec.

šīs sab. akcionāru ārkārtējā pilnā
sapulcē nolemts sab. likvidēt

un ievēlēta likvidācijas komisija,
b) likvidatori: 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Bencions
Musels un likvidācijas komisijas
locekb': 2) Morduchs Musels un

3) Hilels Musels Likvidācijas
komisijas vārdā parakstās vismaz

2 likvidācijas komisijas locekļi
kopā; c) Likvidācijas komisijas
mājoklis atrodas Rīgā, Marijas
ielā 32, 8. dz.;

II) Līdzšinējo firmu ~Tirdzn-
iecības un rūpniecības akc. sab.

~Latlini" papildināt ar vārdu

~likvidācijā".

Rīgā, 1940. g. 7. febr. 5919b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu fabrika

„Komet" akciju sabiedrība"

(Rīgā, Kaļķu ielā 1) ierakstītās

akciju sabiedrības reģ. 264. fo!.,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

8. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Alek-
sandrs Nemirovskis no 1939. g.

1. jūlija dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 8, 4. dz.

Rīgā, 1940. g. 8. febr. 5906b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tiirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Latvijas sērkociņu

skaliņu akciju sabiedrība" (Rīgā,
Kaļķu ielā 3, 11. dz.) ierakstītās

akciju sabiedrības reģ. 267. fol.,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

8. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētāja viet-

nieks Aleksandrs Nemirovskis no

1939. g. 1. jūlija dzīvo Rīgā,
Vilandes ielā 8, 4. dz.

Rīgā, 1940. g. 8. febr. 5907b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība

M. S. Kuzņecovs" (Rīgā, Grēci-

nieku ielā 17/19) ierakstītās akc.

sabiedrības reģistra 410. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

7. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Prokūristam Nikolajam Kuz-

ņecovam pilnvara-prokura izdota

arī 1940. un 1941. gadiem.

Rīgā, 1940. g. 7. febr. 5905b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamato i oties uz Civilproc. lik.

1628.—i631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Dreiera,

mir. 1919. g. 12. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu l'ai'kā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 5. februārī.

L.'621/40. 5469

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jūles Zīlītes, dz.Skri-

tulr.ieks, dzim. 1852. g. 23. nov.,

mir. 1938. g. 28. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

[elgavā, 1940. g. 5. februārī.

619. 1. 5470

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Gēģera,
dzim. 1901. g. 15. februāri,

mir. 1939. g. 12. sept.. nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fidēikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 5. februārī.

L. 617/40. 5471

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i v

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kates Folkmartis, dz.

Simenovskis, dzini. 1883. g. 28.

dec, mir. 1935. g. 16. nov., nāvi

ii atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 5. februārī.

620. ļ. 5472z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Sapas Krātiņš, dzim.

Zandbergs, dzim. 1854.g. 24. apr„

mir. 1939. g. 8. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēj
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1940. g. 5. februāri.

614. 1. 5473z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 1. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir.

Augusta-Ferdinanda Ilziņa tes-

tamentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības

uz mir. Augusta -
Ferdinan-

da Ilziņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 5. februārī.

M. 1. 61. ,o. 54745.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

ti sneša 1940. g. 8. februāra

lēmumu (1940. g. 88. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ,A" da]as 1135. reģ,
numurā ir ierakstīta firma „Kār-
lis-Hermanis Pūtelis".

Kārlis-Hermanis Pūtelis dzimis

1911. g. 13. februārī Lietuvā un

dzīvo Jēkabpilī. Krasta ielā 21.

Uzņēmums alus lielnolik-

tava, augļu sulu, limonādes un

minerālūdeņu tirgotava atro-

das Jēkabpilī, Krasta ielā 32,

un tā darbība atklāta 1940. g.

14. janvārī.

Jelgavā, 1940. g. 8. februārī.

„A" 1135. !. 5823z

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 8. februāra

lēmumu (1940. g. 89. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 327. reģ. nu-

murā, firmas „Augusts Meilerts"

ziņās, ierakstīts, ka uzņēmums
atrodas Tukumā, Zigfr. Meiero-

vica ielā 8, un tanī kopš 1940. g.

27. janvāra vairs netirgojas ar

gataviem apģērbiem.

Jelgavā. 1940. g. 8. februārī.

,A" 327. 1. 582 lz

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 8. februāra

lēmumu (1940. g. 90. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 975. reģ. num.,
firmas „Eide-Roche Glikmanis"

ziņās, ierakstīts ka uzņēmumā
tirgojas arī ar kurpnieku un

sedlinieku piederumiem.

Jelgavā, 1940. g. 8. februārī.

;,A" 975. 1. 5822b

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1939. gada
29. augustā Liepājā mirušās

Binas Stenders, dzim. Ziemelis,
dzimusi 1884. g. 21. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uo

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1940. g. 3. februārī..
L. 569 m/40. 5479j

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabali, civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1938. gada
19. decembrī mirušā Pētera

Kārklina, dz. 1861. g. 22. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un _prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 3. februārī.

L. 564 m/40. 5480i

Priekšsēdētājs M. B ē rzi n š.

Sekretārs E. Speķi*

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1939. gada
20. maijā Liepājā mir. Ernesta

Berča, dzini. 1882. g. 3. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 3. februārī.
L. 566 m/40. 5481i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1939. gada

3. sept. Liepājā mirušā Ignata

Tračuma, dz. 1897. g. 12. dec.

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „VakL Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam' uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 3. februārī.

L. 568/40. 5482j

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala.

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1939. gada

6. sept. Liepājā mirušā Judela
(Juliusa) Ganca (Gantca -

Gandza), dzim. 1860. g. 25. nov.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Val'd. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1940. g. 3. februārī.

L. 559 m/40. 5453j

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina gada
11. septembrī ar tiesas lēmumu

par mirušu atzītā Andreja

Melķa, dzim. 1876. gada
28. septembrī (veca stila),
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 3. februāri.

L. 562 m/40. 5484i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. SpeķjjĻ

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g.
22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1939. gada

13. martā Liepājā mirušā
Benciona - Kalmaua Bēra.

dzim. 1889. gada 7. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz
atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 me-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī'.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 3. februārī.

L. 607 m/40.

Priekšsēdētājs M. Bērzi ns.

Sekretārs E. Speķis-
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Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

1. jūlijā miruša Marta Evar-

sona, dzim. 1884. g. 5. aprilī.

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 3. februārī.

L. 586 m/40._ 5486 i
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1923. gada

15. jūlijā Gudenieku pagastā

mirušā Jāzepa (Josefa)
Smidrovska (Šmidrovska)
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1940. g. 3. februārī.

L. 563 m/40. 5487i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 7. februāra lēmumu

(žurn. 164. num.). Lienājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra ~B"
daļas 7. reģ. num., firmas ~Vikand-
era korķu rūonšecības akciju
sabiedrība, Liepājā" nodalījumā,
ir ierakstīts, ka, saskaņā ar

paziņojumu, šīs sabiedrības val-

des loceklis (direktors) Persijs
Danenbergsons ar 1940. g. 3. febr.

dzīvo Liepājā, Pulkv. Kalpaka
ielā 6. 1. dzīv.

Liepājā, 1940. g. 7. febr. 5674b

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940.

g. 7. februāra lēmumu

(žurn. 165. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. īeģ. ~B"

daļas 12. reģ. num., firmas

~koku un metālu mechaniskas

apstrādāšanas akciju sab. Splints"

nodalijumā, ir ierakstīts, ka sa-

biedrības mājoklis ar 1940. g.

3. februāri atrodas Liepājā, Šaurā

ielā 1.

Liepājā, 1940. g. 7. febr. 5673b

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts Zemes

bankas hipotekārā parāda dzē-

šanas lietā, 1940. g. 16. janvārī
tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu par 500 bij. kr. cara

rbļ. pēc pirkuma līguma Michaī-

lam Piateram-Zibergam par labu,
kas nostiprināts 1879. g. 5. jan-
vārī uz Ilūkstes apr. Sventes pag.

Ciņu (agr. Šiškovkas 58. num.)

mājām, ar žurn. 6. num. un

~B" zemes grāmatas nodalijuma
1332. num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1940. g. 3. februārī.

L. 504a/40. 5593z

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1930. g. 22. oktobrī

mir. Vikentija Antona d. Beļeviča

1930. g. 4. oktobrī sastādītais

privātais testaments ar tiesas

1931. g. 30. marta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1940. g. 5. februārī.

L. 1318a/31. 5592z

Vicepriekšsēd. N. Ķi g u rs.

Sekretārs K. Kang u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

:būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 22. janvārī, tiesas sēdē

attaisīto, 1871. g. 8. sept. dzim.

un 1939. g. 20. nov. Naujenes

pag. mir. Pimana Astratova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajunia termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 5. febr.

L. 150a/40. 5676

"Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. j. Kampans

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas,
kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 22. janvārī, tiesas sēdē

nolasīto, 1862. g. 22. febr. dzim.

un 1932. g. 15. oktobri Gārsenes

p?g. mir. Ādama Baloža manto-

juma līgumu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u,_ t. 1., pieteikt tās

liesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas .gai-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 5. febr.

L. 158a/40. 5677

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Ka m d a n s.

Daugavpils apgabalt.1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 22. janvāri tiesas sēdē

attaisīto. 1862. g. 12. jūlijā dzim.

un 1939. g. 11. oktobrī Aulejas
pag. mir. Agates Kalinkevičs pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 5. febr.

L. 102a/40 5678

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u rs.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Annas Bullo lūgumu
un savu 1939. g. 6. novembra

lēmumu, paziņo, ka parādniece
Anna Bullo ir samaksājusi parādu
9000 bij.kr cara rbļ. pēc obligāci-
jas par labuMagdalenaiKuzmickis,
kas nostiprināta 1912. g. 28. jan-
vārī uz Daugavpilī, 46. kvartālā

esošo gruntsgabalu jVs 2 lit. b,

ar zemesgrāmatas nodalijuma
4817. num., bet šo obligāciju
kā prasijuma dokumentu nevar

izsniegt atpakaļ parādniecei, hi-

potēkas dzēšanai zemesgrāmatā,
tādēļ, ka nav zināms šī dokumenta

tagadējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto parāda aktu vai

parāda sumu, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēštru".

Ja uzaicinātās personas nepie-
teiksies noteiktā laikā, tad minēto

parādu atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. februārī.

L. 1352a/40. 56800

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kang u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts Zemes

bankas hipotekārā parāda dzēša-

nas lietā, 1940. g. 16. janvārī
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu par 1000 bij. kr.

cara rbļ., pēc obligācijas Michai-

lam Plateram-Zībergam par labu,
kas nostiprināta 1895. g. 5. martā

ar žurn. 13. num. uz Ilūkstes apr.
Dvietes pag. Goču mājām ar

zemesgrāmatas nodalijuma 771.8

num.; 2) izsniegt lūdzējai šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai attiecīgā zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. februārī.
L. 501a/40. 56810

Vicepriekšsēdētāis N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kang u r s.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Daugavpils
evaņģēliski luteriskās baznīcas

hipotekārā parāda dzēšanas lietā,
tiesa 1939. g. 29. decembrī

no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu par 20000 bij. kr. cara rbļ.
pēc obligācijas, kas noslēgta starp
Daugavpils pilsētas pašvaldību un

Daugavpils evaņģēliski luterisko

baznīcu un kas nostiprināta
1886. g. 4. janvārī uz Daugavpilī,
Satiksmes ielā, 58. kvartālā eso-

šiem zemes gabaliem, lit. A, B

un C, ar zemesgrāmatu nodali-

juma 5023. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanaiattiecīgā zemes

grāmatā.

Daugavpili, 1940. g. 5. februārī.

L. 3635a/39. 5685

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. p.,

saskaņā ar Havas Arons lūgumu
un savu 1940. g. 16. janvāra
lēmumu, paziņo, ka lūdzējai ir

pazudis ieķīlājuma raksts par
2000 latiem, ko izdevusi Leja
Arons Havai Arons par labu, un

kas nostiprināts 1937. g. 19. ok-

tobrī ar žurnāla 3230. num. uz

nekustamu īpašumu Daugavpils
apr. Dagdas ciemā, Tirgus lau-

kumā 3, ar zemesgrāmatas noda-

lijuma 21455. num.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās ir minētais

ieķīlājuma raksts, iesniegt to

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī". Ja ieķīlājuma
raksts nebūs iesniegts noteiktā

laikā, tad tiesa atzīs to par anu-

lētu un lūdzēja saņems ieķīlājuma
raksta norakstu,' kas atvietos

oriģinālu.

Daugavpilī, 1940. g. 5. februārī.

L. 18a/40. 56860

Vicepriekšsēdētāis N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Hirša-Morducha Ap-

tera lūgumu un savu 1939. g.
29. decembra lēmumu, paziņo, ka

parādnieki Judels, Hiršs
- Mor-

duchs un Abo-Michels Apteri ir

samaksājuši parādu pēc obligāci-
jas par labu Amālijai Rutenbergs
1200 bij. kr. cara rbļ., kas no-

stiprināta 1927. g. 20. jūlijā ar

žurn. 3430. num., uz Daugavpilī,
Miera ielā 46, 91. kvartālā esošo

gruntsgabalu 2, lit. a, ar zemes-

grāmatas nodalijuma 3867. num
,

bet šo obligāciju kā prasijuma
dokumentu nevar izsniegt atpakaļ

parādniekiem hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatā tādēļ, ka nav

zināma šī dokumenta tagadējais
likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto parādaaktu, vai parāda
sumu, pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī". Ja
uzaicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad minēto doku-

mentu, kā parāda aktu, atzīs par

samaksātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes-

grāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. februārī.

L. 1060a/40. 56870

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Stepana un Grigorija
Nikitinu lūgumu un savu 1939. g.

14. novembra/12. decembra lē-

mumu, paziņo, ka parādnieki

Grigorijs un Timotejs Emel jana d.

Nikitini, Grigorijs un Stepans

Karpa d. Nikitini ir samaksājuši
parādu 3200 bij. kr. cara rbļ.
pēc parāda raksta Elizabetei

Ratčs par labu, kas nostiprināts
1897. g. 17. februārī ar žurn.

151. num. uz Ilūkstes apr. Skru-

dalienas pag. Maskališku 28. un

29. num. mājām, ar zemesgrāma-
tas B nodalijuma 2448. num.,
bet šo parāda rakstu kā prasijuma
dokumentu nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatā tādēļ, ka nav

zināms dokumenta tagadējais
turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz min. parāda aktu vai parāda
sumu, pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Vald. Vēstn.". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad minēto doku-

mentu kā parāda aktu atzīs par

anulētu un lūdzējiem būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.
Daugavpilī, 1940.g. 5. februārī.

L. 1074a/40. 56880

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kang u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 22. augustā

mirušā Jāņa Klindžāna 1935. g.

18. augustā sastādītais privā-

tais testaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 12. jūnija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 3. febr :
L. 475 a/37.

_

54905.

Priekšsēdētaja v. E. T ī c i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civiīproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 29. februārī

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Pētera Daukstes, dzim. 1863.

g. 22. jūnijā, mir. 1939. g. 25. no-

vembrī, L. 105a/40.;
2) Matveja Klendera, mir. 1927

g. 11. novembrī, L. 109a/40.;

3) Dementija Zelenkova.dzim.

1867. g., mir. 1939. g. 24. janvārī,
L. 110a/40.;

4) Povula Boluda, dzim. 1869.

g., mir. 1939. g. 17. maijā,
L. 111a '40.;

5) Ignata Brenča, dzim. 1857.

g., mir. 1939. g. 15. novembrī,

L. 114a/40.;
6) Gusta Lejasblusas, dzim.

1858. g. 25. janvārī, mir. 1939. g.

26. novembrī, L. 116a/40.;
7) Agafiias Gvozdevs, dzim.

1862. g ,mir. 1937. g. 13. augustā,
L. 117a/40.;

8) Pētera Davidova, dzim.

1862. g. 13. jūnijā, mir. 1939. g.

23. augustā, L. 125a/40.;
9) Aleksandra Kovalevska, dz.

1853. g., mir. 1939. g. 12. oktobrī,

L. 126a/40.;
10) Dementija Bufala dzim.

1851. g., mir. 1939. g. 2. decembrī,
5693z L. 131a.'40.

Daugavpilī, 1940. g. 5. februārī.

Priekšsēd. v. O. Jubass.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civiiproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 29, februārī

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) jona Platača, dzim. 1865.g.,

mir. 1932. g. 22. februārī,

L. 2905a/40.;

2) Anastasijas Dzenis, dzim.

1874. g., mir. 1939. g. 9. decembri,
L. 2909a'40.;

3) Jona Čača, dzim. 1880. g.

18. augustā, mir. 1939. g. 25. ok-

tobri, L. 29Ua/40.;

4) Jāna Sprukstiņa, dzim.lBs3.

g. 27. jūlijā, mir. 1939. g. 30. ap-

rilī, L. 2917a/40 ;

5) Jura Stroda-Solozemnieka,
dzim. 1875. g. 16. jūniiā, mir.

1939. g. 18. septembrī,

L. 2934a/40;;

6) Kārļa Stukļa, dzim. 1888. g.,
mir. 1939. g. 2. decembrī,

L. 2935a/40.;

7) Jāzepa Karaļa, dzim. 1872.

g., mir. 1939. g. 31. oktobri,
L. 2936a/40.;

8) Staņislava Tumašova, dzim.

1880. g., mir. 1939. g. 21. dec,
L. 2941a/40.;

9) Makara Kamarovska, dzim.

1865. g., mir. 1939. g. 22. dec,
L. 2949a/40.;

10) Ksenijas Opolčonskis, dzim.

1876. g., mir. 1939. g. 21. augustā,

5695z L. 2958a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 5. februārī.

Priekšsēd. v. O. Jubass.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 29. februārī,

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Pītera Romāna, dzim. 1864.

g., mir. 1939. g. 26. novembrī,
L. 2865a/40.;

2) Geles Nožinskis, dzim. 1870.

g. 22. aprilī, mir. 1939. g. 15.

aprilī, L. 2873/a40.;

3) Jefima Čalkina, dzim. 1852.

g., mir. 1939. g. 24. oktobrī,
L. 2878a/40.;

4) Staņislava Dzirkala, dzim.

1869. g., mir. 1939. g. 4. septembrī
L. 2879a/40.;

5) Sīmaņa Medvedeva, dzim.

1875. g., mir. 1939. g. 5. janvārī,
L. 2883a/40.;

6) Miķeļa Šangela, dzim. 1861.

g., mir.' 1939. g. 26. augustā,

L. 2885a/40.;
7) Broņislava Mikitanova, dz.

1887. g., mir. 1939. g. 21. dec.

L. 2891a/40.;

8) Jāņa Plenča, dzim. 1857. g.,
mir. 1939. g. 9. decembrī,

L. 2893a/40.;
9) Radiona Kirsanova, dzim.

1861. g. ' 10. decembrī, mir.

1939. g. 24. novembrī,
L. 2899a/40.;

10) Teodora Pintelejeva, mir.

1939. g. 5. decembrī,

5696z L. 2901a'40.

Daugavpilī, 1940. g. 5. februārī.

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civiīproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 29. februārī

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Jevdokijas Žuravļovs, dzim.

1861. g., mir. 1939. g. 23. no-

vembrī; L. 2814a/40.;
2) Kārla Vītolnieka, dzim.

1870. ģ. 29. decembrī ; mir. 1939.g.
22. oktobrī; L. 2820a'40.;

3) Jezupa Mekša, dzim. 1869. g.

4. augustā, mir. 1939. g. 21. no-

vembrī; L. 2827a/40.;
4) Jāņa Dzeņa, dzim. 1862. g.,

mir. 1939. g. 1. maijā;
L. 2846a, 40.;

5) Broņislava Briča, dzim.

1877. g. 20. septembrī, mir.

1939. g. 4. augustā; L. 2847a'40.;

6) Matīsa Zvidrina, dzim.

1865. g., mir. 1939. g. 16. februārī;

L. 2851 a/40.;

7) Helas Zilis, dzim. 1873. g.,

mir. 1939. g. 3. martā;
L. 2854a '40.;

8) Jāna Belokurova, dzim.

1859. g.,'mir. 1939. g. 10. sep-

tembrī; L. 2856a'40.;

9) Jekaterinas Paramonovs,
dzim. 1865. g., mir. 1939. g.

20. jūl: jā; L. 2857a 40.;

10) Aloiza Šļara, dzim. 1864. g.,

mir. 1939. g. 7. decembrī;

L. 2858a 40. 56970

Daugavpilī, 1940. g. 5. februārī.

Priekšsēd. v. O. Jubass.

Sekretāra v. V. B i ca n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civiiproc. lik. 1575.p.,

paziņo, ka 1940. g. 29. februārī

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Jefima Timofejeva, dzim.

1850. g., mir. 1936. g. 12. maijā,
Ls 2770a/40.;

2) lzidora Leļa, dzim. 1873. g.,

30. decembrī, mir. 1939. g.
20. maijā, L. 2771a/40.;

3) Māras Zeps, dzim. 1850. g.

7. septembrī, mir. 1939. g. 17. no-

vembrī, L. 2778a'40.;

4) Jēkaba Ilsjāna, dzim. 1866.

g. 20. martā, mir. 1939. g. 3. sep-

tembrī, L. 2780a/40.;

5) Kazimira Piziča, dzim. 1854.

g., mir. 1939. g. 6. novembrī,

L. 2782a/40.;
6) Grigoriia Maslobojeva, dzim.

1860. g., mir. 1939. g. 28. oktobrī;
L. 2792a/40.;

7) Nikolaia Kolosova, dzim.

1877. g.
17.' maijā, mir. 1939. g.

8. jūnijā, L. 2797a/40.;
8) Alekša Ivanova, dzim. 1863.

g. 17. martā, mir. 1939. g. 4. de-

cembrī. L. 2798a/40.;
9) īvas Gudlevskis, dzim. 1864.

g. 12. novembrī, mir. 1939. g.

14. aprilī, L. 2801a/40.;

10) Makara Astaškova, dzim.

1861. g., mir. 1937. g. 13. augustā,
5699z L. 2804a 40. g.

Daugavpilī, 1940. g. 5. februārī.

Priekšsēd. v. O. Jubass.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz mir. Andreja Jāņa d. Bulmei-

stera mantinieces jbhannas Bul-

meisters lūguma par Daugavpils
apr. Rudzētu pag. Vilkmuguras
(arī Vilkmaguras) sādžas zemes

gabalu, 14 des. 878 kv. asu pla-

tībā, ierakstīšanu zemesgrāmatā,
uzaicina visas personas, kurām

ir kādas tiesības uz minēto

nekustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī", pre-

tējāgadijumā nepieteiktās tiesības

skaitīsies par iznīcinātām un

minēto lūdzēju varētu ierakstīt

zemesgrāmatā par norādītās

nekustamās mantas īpašnieci bez

kādiem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-

bām.

Daugavpilī, 1940.g. 5. februārī.

75/atj. 57020

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. Reģistrac.
nodaļa, pamatojoties uz Lik.

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. p., paziņo,
ka 1940. g. 27. janv. tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību un to savienību reģistra
1. daļā sabiedrību

~
Nautrēnu

spirta kopdedzinātava". Sabied-

rības valdes mājas ir Nautrēnu

pagastā.

Daugavpilī, 1940. g. 6. febr.

1.1. 5675b

Nod. pārz. A» Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 21. no-

vembra spriedumu Marija Mūr-

nieks, dzim. 1890. g. 19. augustā
Drabežu pag., atzīta par vai-

nīgu, ka nav turējusi tīrībā

savu pārtikas preču veikalu Rīgā,
Valmieras ielā 9/11, 1939. g.
9. oktobī, un sodīta ar Ls 25,
vai nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 7. februārī.

1313. !. 5931 x

Miertiesnesis R. Bīlma n i s.

Sekretāre H. Lomanix.

R:gas 17. iec. mbrtiesnesii,

pamatojoties uz Ci vil I ilc. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 6. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1392. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Šmueli Levinu, dzim.

1906. g. 21. septembrī Rīgā, un

Rebeku Levins, dzim. Brenners,
dzim. 1919. g. 6. jūnijā Rīgā, no

1939. g. 26. decembra pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. uti turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1939. g. 23. novembra

Rīgā, notāra M. Čulkova kantorī

ar reģ. 11633. num. noslēgto

līgumu.
1940. g. 6. februārī.

1392. r. 1. 5707z

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretāra v. i. A. Kalns.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 6. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1391. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Andžu Rolavu, dzim.

1876. g. 11. jūlijā Asites pag.,

un Terēzi Rolavs, dzlm. Volfs,

dzim. 1876. g. 6. februārī Berlīnē,
no 1940. g. 6. februāra pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turprh. p.), kas nodi-

bināta ar 1926. g. 9. oktobri

Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reģ. 24619. num. noslēgto
līgumu.

1940. g. 6. februārī.

1391. r. 1. 5708z

Miertiesnesis 2. Jumiķis

Sekretāra v. i. A. Kalns.

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 30. sep-

tembra spriedumu Krišs Skudra,

dzim. 1875. g. 9. jūlijā Tukumā,

atzīts par vainīgu bojātu desu

glabāšanā pārdošanai savā gaļas
un desu tirgotavā Cēsīs, Rīgas
ielā 28, 1939. g. 4. jūlijā, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. panta

ar 50 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 14 dienām arestā.

Cēsīs, 1940. g. 8. februārī.

1027. 1. 5934 x

Miertiesnesis J. M i es n i e ks.

Sekretārs R. Jaunroze.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka pec Valkas

pils. slimnīcā 1938. g. 1. ok-

tobrī mir. Johannas Jana

(Ivana) un Edes m. Bosanogi,

dzim. 1889. g. 17. maija (v. st.)»

ir atklājies mantojums un tam-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt
miertiesnesim savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētam.

Valkā, 1940. g. 5. februārī.

L. 56c/40. 5501s

Miertiesn. A. Aroni e t i s,

Sekretārs K. S v e k r i s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

75. p. un prasītajā Jāzepa Juk-

šinska lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētāju Jāni Dun-

ski par Ls 30— piedzīšanu

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu, jā

atbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

1940. g. 5. februārī.

13 c. 1. 55005.

Miertiesnesis J. Konrāds,

Sekretārs F. Ž ne i d e r g._

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs»
kura kancleja ir Valmierā, Tirgus
laukumā 3, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. P..

paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Finansu min. Nodokļu departa-
menta, Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadijumos
un Rīgas pagaidu strādnieku

slimo kases prasības par Ls

7699,56 ar prot. un izdev. piedo-
šanai 1940. g. 16. martā, pīkst,
10, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Bēra

Šleima d. Gliki nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmierā,
Purva ielā 4, ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 856. num.

un sastāv no zemes gabala,
12205 kv. mtr. vairāk vai mazāk,
cik dabā izrādīsies pēc galīgas
uzmērīšanas un robežu noregu-

lēšanas;

2) nekustama īpašuma izsole»

vērtība Ls 375,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6116,20;

4) solītājiem jāiemaksā L»

37,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zeme'»

grāmatu nodala,

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1940. g. 31. janvāri,
153. L 5719Z

Tiesu izpild. H. K i t ne r s,

35. num., pirmdien, 1940. g. 12. februāri Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) A/s „Latvijas Kreditbankas"

un citu kreditoru prasību par

apm. Ls 6622,13 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g.

22. maijā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jūlijas Aumals,

dzim. Jetckaleijs, nekustamu

īpašumu, Tukuma pils. imobili

31 F, kas atrodas Tukumā,

Helēnes ielā 1, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 496. num.

un sastāv no apm. 3511 kv. mtr.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3592,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

359,20 drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1940. g. 7. februārī.

L. 53/39. 5935

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz Civilproc. Mk. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Vulfa Kleina prasības par

apm. Ls 402, ar proc. un

izdevumiem piedzīšanai 1940. g.

9. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Minnas Brik-

tnanis nekustamu īpašumu Tu-

kuma apr. Lestenes pag. purv-

malas" mājas, kas ierakstītas

zemes grāmatu reģistri ar

3912. num. un sastāv no apm.

21,75 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4575,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

457,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Tukumā, 1940. g. 7. februārī.

274/40. 5850

Tižsu izpild. N. Liepkalna

Daugavpils apgabali. Krustpiis

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī, Ki-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. p.,

paziuo, ka:

1) Makša Krosta prasības par

Ls 202,— piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publisi ā izsolē Andreja Mel-

dera nekustamu īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Līvānu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
1387. num. nodalijumā un sastāv

no 372. viensētas, 24 deset. 264

kv. asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2292,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

229,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 8. februārī.

526. 1. 5847

Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Šoras Neišlo. c s prasības par

Ls 152,40 piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavp'ls

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publ. izsolē no Kuzmam Andre-

jevam un Andrejam Sļeserovam

piederoša Kuzma Andrejeva x j2 d.

daļas nekustamā īpašumā, kas

atrodas Daugavpils apr. Līvānu

pag. Paegļos, ierakstīts zemes-

grāmatas 34311. num. nodaii-

jumā un sastāv no 229 zemes

gab., 22,22 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1440, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

72,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 8. febr.
879. 1. 5848

Tiesu izpild. P. D a u g e.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas lū-
gumus šadi Latvijas pilsoņi:

1) Alberts
-

Gothards Aker-

bauers, dzim. 1900. g. 26. jūn.
(pasē 25. jūl.) Jelgavā, dzīvo

Bērzes pagasta Nīcā, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā Zem-
nieks";

2) Egons-Reinholds Ansvie-

sulis (Ans-Viesulis) Viesulis, dzim.

1913. g. 16. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vēja iela 27, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Viesulis";

3) Arvīds Beikmanis, dzim.

1913. g. 11. septembrī Taur-

kalnes pag., dzīvo Ēdoles pag.

Vītolu mājās, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Sils";

4) Jānis Beikmanis, dzim.

1921. g. 18. martā Taurkalnes

pag., dzīvo Kurmenes pag.

~Ķīšos" vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sils";

5) Augusts-Bernhards Beiziters,
dzim. 1912. g. 31. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 59,
37. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā Asniņš";
6) Kārlis-Osvalds Bekers (Be-

ķers), dzim. 1901. g. 18. aug.

Vecpiebalgā, dzīvo Rīgā, Kr.
Barona ielā 14, 17. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Balt-

ārs";

7) Jānis-Arvīds (pasē Arveds)
Berģis, dzim. 1914. g. 21. dec.

Praulienas pag., dzīvo Lazdonas

pag. ~Dēķinos", vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Vētra";

8) Jānis Bugovics (pasē Bugo-
vičs), dzim. 1903. g. 16. nov.

(pase Taurkalnes pag.), ar sievu

Johannu - Augusti - Margarētu,
dzim. Villemsons (pasē Vilhelm-

sons), dzim. 1897. g. 16. dec.

(pasē Rīgā), dēlu Gunāru, dzim.

1928. g. 30. okt. Rīgā, un meitu

Želmēnu, dzim. 1932. g. 20. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ventspils ielā 29

5. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ,;Brāzma";

9) Fricis-Antons Bullis, dzim.
1896. g. 10. apr. Jaunpils pag.,

ar sievu Bertu, dzim. Staprāns,
dzim. 1899. g. 24. martā Kok-
neses pag., un dēlu Viktoru-

Jāni, dzim. 1920. g. 12. sept.
Jaunpils pag., dzīvo Jaunpils
pag. „Arājos", vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Silnieks";

10) Broņislavs Celitans, dzim.

1917. g. 3. dec. Izvaltas pag. Lei-

kumu ciemā, Krasta artil. pulka

karavīrs, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ..Austrumnieks";

11) Ernests
- Žanis Diediška-

Diediške, dzim. 1898. g. 22. dec.
Liepājā, ar sievu Līzi, dzim.

Zēģelnieks, dzim. 1896. g. 11. sept.
Pērkones pag., ar bērniem: dēlu

Arvīdu-Kārli, dzim. 1919. g.
28. okt. Liepājā, dēlu Visvaldi,
dzim. 1922. g. 2. apr. Liepājā,,
un meitu Ausmu, dzim. 1926. g!
3. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā,
Graudu ielā 12, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Dzintars";

12) Kārlis-Ludvigs Dikmanis,
dzini. 1904. g. 23. jūl. Dzelzavas

pag., ar sievu Amandu, dzim.

Liberts, dzim. 1909. g. 13. maijā

Jelgavā, un bērniem: Leonu-

Eriku, dzim. 1931. g. 19. dec.

Jelgavā, Evaldu-Raimondu dzim.

1937. g. 9. martā Jelgavā,
un Austru - Solveigu. dzim.

1939. g. 26. dec. Rīgā, dzīvo

Rītupes ielā 15, 9. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Avots";

13) Jānis - Voldemārs Druk-

manis, dzim. 1915. g. 28. okt.

Burtnieku pag., dzīvo Burtnieku

pag. ~Riņķos", vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zaigums";

14) Ernests-Voldemārs Fālis,

dzim. 1906. g. 29. okt. Ādažu

pag., ar sievu Albertīni-Emīliju,
dzim. Veiss, dzim. 1909. g.

21. okt. Ādažu pag., dzīvo

Ādažu pag. ~Lejaskreiļos", vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

Priedulājs";
15) Ēriks

-
Akselis Freibergs,

dzim. 1913. g. 30. jūl. Talsos,

dzīvo Laucienes pag. ~Brūžos",
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Brīvkalns";
16) Bruno-Oto-Fridrichs Geb-

hards, dzim. 1919. g. 1. nov.

Jelgavā, dzīvo Bukaišu pag.

~Stagaros", vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Atvars";

17) Harijs-Eduards Grosbachs,
dzim. 1908. g. 12. maijā Rīgā,
dzīvo Ogresgala ~ Imantās", vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Granīts";

18) Oto Izaks, dzim. 1884. g.

10. maija Rīga, dzīvo Rīgā,

Ādmiņu ielā 11, 21. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Svelme";
19) Eduards Ķāke, dzim.

1881. g. 26. jūn. Ķempu pag.,

ar sievu Almu-Paulīni, dzim.

Kolbergs, dzim. 1892. g. 16. martā

Dreiliņu (pasē Pāles) pag., dzīvo

Dreiliņu pag. ~Juglas muižā",

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Krauja";

20) Pēteris Karaša, dzim.

1916. g. 26. nov. (pasē Rundāles

pag.), dzīvo Rundāles pag.
~Kviesīšos", vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Mežezers";

21) Arturs-Aleksandrs Kau-

žēns, dzim. 1912. g. 18. febr.

Limbažos, dzīvo Balvos, Rīgas

ielā 5, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Dzintars";

22) Jēkabs Krausmanis, dzim.

1889. g. 5. maijā (pasē 6. maijā)
Kandavas pag., ar sievu Anto-

niju, dzim. Andrejevs, dzim.

1888. g. Krievijā, dzīvo Tumes

pag. namā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Krauja";

23) Rusins Krausmanis, dzim.

1913. g. 19. okt. Rīgas-Jūrmalā,
dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 28, 6. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Krauja";

24) Jānis Krauze, dzim. 1901. g.

12. nov. (pasē Ikšķiles pag.),

ar sievu Ēriku, dzim. Zariņš,
dzim. 1912. g. 4. maijā Alūksnē,
dzīvo Rīgā, Zaubes ielā 9, 5. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Krauja";

25) Ida-Marija-Lilija Kreic-

bergs, dzim. Ozols (pasē

Ozols-Kalniņš), dzim. 1903. g.

28. janv. Rīgā, ar meitu Irēnu,

dzim. 1926. g. 18. nov. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 140,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Krastkalns";

26) Jānis-Roberts Lečmanis,

dzim. 1891. g. 24. janv. (pasē
25. janv. Madlienas pag.), ar

sievu Luizi-Matildi, dzim. Roga.
dzim. 1888. g. 12. sept. (pasē
13. sept. Zvārdes pag.), un dēlu

Imantu, dzim. 1925. g. 20. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā2l,
55. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Lidums";

27) Jānis Leitis, dzim. 1906. g.

29. janv. (pasē Rencēnu pag.),
dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 32-a,
19. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Priednieks";

28) Kārlis-Andrejs Leitis, dzim.

1895. g. 2. dec. Zlēku pag.,

ar sievu Līzi-Elizabeti, dzim.

Fridrichbergs (pasē Fridrichs-

bergs), dzim. 1898. g. 15. jūn.

(pasē 3. jūn. Sarkanmuižas pag.),
un bērniem: Kārli-Arnoldu, dzim.

1925. g. 14. febr. Ventspilī,
Līnu-Ermini, dzim. 1926.g. l.apr.

Ventspilī, Visvaldi-Paulu, dzim.

1933. g. 18. aug. Ventspilī,
dzīvo Ventspilī, Skroderu ielā 13,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Leja";

29) Elizabete Levinsons, dzim.

1890. g. 19. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Lapu ielā 15, 13. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Lejnieks";

30) Olga Levinsons, dzim.

1889. g. 24. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Lapu ielā 15, 13. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Lejnieks";
31) Leonīds Maļīņins, dzim.

1919. g. 14. jūl. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Atslēdznieku ielā 18,
3. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Selga";
32) Jānis-Roberts Matisons-

Miķelsons, dzim. 1913. g. 13. dec.

Jaunjelgavā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 35, 15. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Krauja";

33) Augusts Milenbergs, dzim.

1898. g. 21. jūn. Ķieģeļu pag.,

dzīvo Rīgā, Ganību dambī 1-a,

2. dz
v

vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Austrums";

34) Jānis Millers, dzim. 1908. g.

7. martā (pasē Katvaru pag.),

ar sievu Birutu-Margarietu (pasē

Biruta - Margrieta), dzim. Kai-

našs, dzim. 1913. g. 21. janv.
Rīgā, un meitu Maiju-Andu,
dzim. 1939. .g. 12. aug. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Šauļu ielā 2, 2. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārda

~Meldrājs";
35) Antons Oļechnovičs, dzim.

1908. g. 24. jūl. Rīgā, ar sievu

Annu, dzim. Strauss (pasē
Strausis), dzim. 1904. g. 21. maijā
Svitenes pag., un meitu Dzidru-

Anitu, dzim. 1936. g. 26. martā

Svitenes pag., dzīvo Svitenes

pag. ~Strausos", vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ogrēns";

36) Kārlis Plikgalvis, dzim.

1883. g. 6. janv. Striķu pag.,

ar sievu Lību, dzim. Polis, dzim.

1885. g. 23. martā Saldus pag.,
dzīvo Saldū, Raiņa ielā 7, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Draviņš";

37) Rufims (pasē Rūdolfs)

Renckulbergs, dzim. 1911. g.

10. maijā Ērgļu pag., dzīvo

Ventspilī, Pils ielā 46, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Pavasars";

38) Jānis Smekš (pasē Smekšis),
dzim. 1916. g. 17. janv. Gatartas

pag"., Robežsargu brigādes kara-

vīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Aigars";

39) Pēteris Stašis, dzim. 1910. g.

28. apr. Lietuvā, dzīvo Rīgā,

Jāņa Asara ielā 11, 50. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Klints";

40) Teodors-Andrejs-Kārlis Ša-

devalds, dzim. 1904. g. 14. janv.

Rīgā, ar sievu Lidiju, dzim.

Rozmanis (pasē Rosmanis), dzim.

1903. g. 2. janv. Rīgā, un meitu

Melitu, dzim. 1931. g. 26. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Hapsalas iela 13

8. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Straume";

41) Ēriks
- Nikolajs Steinats,

dzim. 1915. g. 28. aug. Krievijā,
dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 93,
28. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Stars";

42) Viktorija-Helga Steinats,
dzim. 1916. g. 29. dec. Krievijā,
dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 93,
28. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Stars";

43) Amalija-Marija Šteins, dzim.

1909. g. 12. janv, Rīgā (pasē

Krievijā), dzīvo Rīgā, Saeimas

lauk. 21, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Akmens";

44) Erika-Emīlija Stelmachers

(pasē Stelmachers), dzim. 1915. g.

1. jūn. Rīgā. dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 84, 66. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā Sarma";

45) Ansis Tormeiers-Tomeiers,
dzim. 1896. g. 8. jūn. Laucienes

pag. (pasē Valdegales pag.), ar

sievu Zofiju (Sofija) Szlapo, dzim.

1915. g. 3. aug. (pasē 1915. g.

Polijā), dzīvo Laucienes Bez-

dubeņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Kalnozo!s";

46) Kārlis-Voldemārs Trape,
dzim. 1903. g. 7. maijā Lestenes

pag., dzīvo Limbažos Parka

ielā 15, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā Veldre";

47) Georgs-Alberts Unbedachts,
dzim. 1906. g. 26. okt. (pasē

Talsos), ar sievu Austru, dzim.

Turbelmanis, dzim. 1914. g.

30. jūl. (pasē Rīgā), un meitu

Ināru, dzim. 1933. g. 23. nov.

Rīga, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 83,
38. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Austrums";

48) Pēteris-Roberts. Urķītis,
dzim. 1907. g. 6. okt. (pasē
Gārsenes pag.), dzīvo Rīgā, Tir-

goņu ielā 5/7, 2. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Rasa";

49) Kārlis-Eduards Vinters-

Venters, dzim. 1894. g. 19. febr.

(pasē 1894. g. 20. febr.) Dreiliņu
pag., ar sievu Emīliju-Vilhelmīni,
dzim. Purkalītis (Purkalīts), dzim.
1901. g. 9. okt. Rīgā, un dēlu

Kārli, dzim. 1930. g. 17. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Alīses ielā 5,
10. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Venteris";

50) Jānis-Edvins Zēbergs, dzim.
1922. g. 19. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Jumaras ielā 27, 23. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Zelmenis".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietas jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 9. februārī.

P. Vol3gr. U. 5876b

lekšlietu ministr. Administr.
depart. direktors Legzdiņš.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

lesnieguši uzvārda maiņas lūgu-

mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Milda Berlins, dzim. 1893. g.

13. dec. (pasē 1. dec.) Struteles

pag., dzīvo Liepājā, Palmu iela 6,
2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Rasa";

2) Jēkabs-Jānis Brakmanis,
dzim. 1903. g. 1. jūn. Rīgā,
ar sievu Almu-Mariju, dzim.

Kuks(pasē Kuksis),dzim. 1913. g.

15. sept. Rīgā, un meitu Ligitu,
dzim. 1936. g. 21. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Teātra

ielā 65, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Līcis";

3) Jāzeps (pasē Jēzups) Brižs,
dzim. 1899. g. 19. febr. (pasē
1898. g. 20. maijā), ar sievu

Teklu,dzim. Paķers', dzim. 1894.g.
8. apr. (pasē 27. martā), un

bērniem: meitu Veroniku, dzim.

1923. g. 25. iūn., meitu Moniku,
dzim. 1928. ģ. 25. okt. un meitu

Annu, dzim. 1930. g. 7. aug., visi

pieci dzimuši Līksnas pag., dzīvo

Nīcgales pag. Tenisu-Slobodā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Briedis";

4) Mārtiņš Vuicjaks, ai. Bru-

dzinskis, dzim. 1897. g. 6. maijā
(pasē Skrīveru pag.), ar sievu

Hermini-Etelvini, dzim. Segliņš,
dzim. 1900. g. 8. jūn. (pasē
7. jūn.) Kūduma pag., un dēlu

Modri-Imantu, dzim. 1935. g.
15. jūn. Valmierā, dzīvo Valmierā

Loku ielā 6, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Bite";

5) Arvids-Roberts-Arturs Buk-

ševics, dzim. 1912. g. 11. febr.

Liepājā, ar sievu Jadvigu, dzim.

Eismonts, dzim. 1908. g. 24. maijā
Liepājā, dzīvo Liepājā, Batarejas
ielā 12, 10. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Līdums";

6) Gotfrids Dobrovics, dzim.

1898. g. 18. apr. (pasē 19. apr.),
Talsu pag., ar sievu Liliju-
Aleksandru, dzim. Krolls, dzim.

1901. g. 21. maijā Rīgā, un

bērniem: Visvaldi, dzim. 1924. g.
22. janv. Valdegales pag., Mirdzu,
dzim. 1926. g. 31. okt. Laidzes

pag., Skaidriti, dzim. 1928. g.
8. martā Laidzes pag., un Margu
dzim. 1931. g. 7. martā Laidzes

pag., dzīvo Laidzes pag. Klāvos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Dze!me";

7) Emīls Eisbergs-Eisberģis,
dzim. 1908. g. 23. okt. Bikstu

pag., dzīvo Rīgā, Reimersa ielā 1,
37. dz.

2
vēlas turpmāk saukties

uzvārda „Ledus";

8) EmJ!ija-01ga Enno, dzim.

Reichmanis,dzim. 1893. g. 29.aug
(pasē Džūkstes pag.), dzīvo Rīgā,
Reņģes ielā 6, 4. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Strauts";

9) Eduards-Alfrēds Freiden-

bergs, dzim. 1904. g. 2. aug.

(pasē Rīgā), ar sievu Valiju-
Klāru-Hermīni, dzim. Rēpi'nš,
dzim. 1908. g. 17. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, L. Zolitūdes ielā 6,
Ķ dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Brīvkalns";

10) Alfreds-Žanis Jeble-Jabla,
dzim. 1908. g. 10. maijā Run-
dāles pag., ar sievu Lidu-Augusti,
dzim. Zariņš, dzim. 1910. g.
22. jūn. Svitenes pag., un dēlu

Zigurdu-Aivaru, dzim. 1936. g.
14. jūl. Svitenes pag., dzīvo

Svitenes pag. Dambīšos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Dambītis";
11) Hermanis

- Kārlis - Augusts
Kleinbergs, dzim. 1901. g. 17. jūl.
(pasē Tukumā), ar sievu Augusti-
Klotildi, dzim. Legzdiņš, dzim.

1902. g. 14. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Baložu ielā 29, 12. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Kadegs";
12) Jēkabs - Eduards Kochs,

dzim. 1911. g. 21. jūl. Aizputē,
ar sievu Lūciju, dzim. Markavs,
dzim. 1906. g. 15. martā Kaz-
dangas pag., un bērniem: dēlu

Modri, dzim. 1936. g. 12. jūl.
Kazdangas pag., un meitu Veltu,
dzim. 1937. g. 19. sept. Kaz-
dangas pag., dzīvo Robežnieku

mājas, c. Kazdangu, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Robež-
nieks";

13) Aloizijs (pasē Aloizs)
Kokorvišs - Kokorevičs, dzim.

1914. g. 9. martā Viļakas pag.,

dzīvo Viļakas pag. Čūkines c,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Draviņš";
14) Kārlis-Sergejs Kreicbergs-

Kronbergs, dzim. 1887. g. 6. apr.

(pasē 7. jūl. Dubultos), ar dēlu

Kārli - Leonu, dzim. 1930. g.

26. maijā Rīgā, dzīvo Jelgavā,
1. Vaļņu ielā 32, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Krast-
kalns";

15) Verners Kreicbergs, dzim.

1906. g. 10. sept. Augstkalnes

pag., dzīvo Jelgavā, Virspavēl-
nieka ielā 48, 4. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„S!lietis";

16)Kār!is Kukemilks-Kukmilks

dzim. 1906. g. 16. okt. (pasē
Burtnieku pag.), ar sievu Mildu-

Mariju, dzim. Mušperts, dzim.

1910. g. 10. dec. (pasē Burtnieku

pag.), un meitām: Maigu, dzim.

1930. g. 5. aug. Rīgā, un Zintu,
dzim. 1938. g. 9. martā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Allažu ielā 4, 37. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ka!ve";

17) Jāzeps Kuļikovskis, dzim.

1908. g. 1. janv. Rīgā, dzīvo

Rīga, Zvārdes ielā 6, 3. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Kaugurs";

18) Fricis Leitoks - Leitongs,
dzim. 1885. g. 3. janv. (pasē
Nīgrandes pag.), ar sievu Paulīni-

Martu, dzim. Būkums, (oasē Bo-
kums), dzim. 1914. g. li. martā,
(pasē Ventspilī), dzīvo Rīgā,
Drustu ielā 18-a, 7. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Lejnieks";

19) Rūdolfs- Indriķis- Leonids

Lerchs, dzim. 1918. g. 9. jūl.
Saldus pag. (pasē Zvārdes pag.),
dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka
ielā 9, 1. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Sau!ītis";

20) Leontīne Lipskis, dzim.

1910. g. 8. dec. (pasē Tilzas pag.)
dzīvo Rīgā, Avotu ielā 27, 10. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Pakalns";

21) Aloizis (pasē A!eksejs>
Meļņa - Meļniks - Melni - Kleima-

rans, dzim. 189!. g. 27. janv. (pasē
1890. g.) Mērdzenes pag., ar

sievu Jadvigu, dzim. Tutins,
dzim. 1895. g. 13. jūl. (pasē
1897. g.) Zvirgzdenes pag., un

dēlu Izidoru, dzim. 1924. g.

3. maijā Mērdzenes pag., dzīvo

Ciblas pag. Ērgļu mājās, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Melnis";

22) Līzete Mitrofanovs, dzim.

Vidiņš, dzim. 1887. g. 3. jūru

(pasē 4. jūn.) Svētes pag., ar

bērniem: Verneru, dzim. 1925. g.

9. aprilī Jelgavā, un Imantu,
dzim. 1925. g. 12. aprilī Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Strēlnieku ielā 10,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Caune";

23) Vasilijs Moss-Moos, dzim.

1901. g. 27. janv. (pasē Valmieras

apr.), ars ievu Irmu-Elvīru-Zelmu,

dzim. Štoss, dzim. 1907. g.
5. jūn. Rīgā, un bērniem: Ojaru-

Laimoni, dzim. 1931. g. 10. aug.
Rīgā, un Ausmu-Ingridu, dzim.

1937. g. 17. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgas - Jūrmalā, Konkordijas
ielā 34, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā Mežciems";

24) Jānis Naveņiekis, dzim.
1910. g. 25. maija Zasas pag.,
dzīvo Zasas pag. ~Tarpeniekos",
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Līdums";

25) Jānis-IndriķisOrlickis, dzini.

1907. g. 3. martā Bērzes pag.,

dzīvo Jaunpils pag. ~Lemešos",
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Grauds";

26) Kārlis-Dāvids Orlickis,
dzim. 1905. g. 27. dec. Sīpeles
pag. (pasē Bērzes pag.), dzīvo

Jaunpils pag. ~Lemešos", vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Grauds";

27) Donats Peksteņš-Pekstiņš-
Grāvels, dzim. 1904. ģ. 15. aug.

(pasē 2. aug.) Stirnienas pag.,

ar sievu Teklu, dzim. Upenieks,
dzim. 1900. g. 9. martā (pasē
1903. g.) Preiļu pag.., dzīvo

Rīgā, Bišu ielā 11, 4. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Sa!a";
28) Jānis Pīpkalējs (Pīpkalles),

dzim. 1902. g. 10. nov. Dzērbenes

pag., ar sievu Mildu-Mariannu,
dzim. Bērzītis (pasē Bērziņš)
dzim. 1912. g. 1. novembrī

Jaunpiebalgas pag. (pasē dzim.

Gatartas pag.),un bērniem :Valdu-

Reginu, dzim. 1934. g. 9. sept.
Dzērbenes pag., Birutu, dzim.

1937. g. 12. aug. Dzērbenes

pag., un Jāni, dzim. 1939. g

24. apr. Dzērbenes pag., dzīva

Dzērbenes pag. Žūros, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Saliņš"j

29) Broņislavs Pizāns, dzim.

1912. g. 10. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Valguntes ielā 22, 1. dz.
r

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Pakalns";

30) Augusts Puza-Puzo, dzim.

1910. g. 28. aug. Rīgā, dzīvo

Līksnas pag. Vabolē, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Dziļums";

31) Ludvika (pasē Ludviga>-

Puza-Puzo, dzim. 1908. g.

23. maijā Rīgā (pasē 1908. g.

23. jūn.), dzīvo Liksnas pag.

Vabolē, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Dziļums";

32) Jānis-Leopolds Rekevičs,
dzim. 1908. g. 17. janv. Sau_kas-
pag., dzīvo Saukas pag. Dūņu

mājās, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Kalējs";

33) Olga-Lilija Richters, dzim.

1915. g. 28. febr. (pasē 15. febr>

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 2,

24. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Lināre";

34) Roberts Rumkovskis, dzim.

1912. g. 10. febr. Liepājā, ar

sievu Margietu (pasē Margrieta),,
dzim. Brundzats, dzim. 1906. g-

-27. febr. Bārtas pag., dzīvo Lie-

pājā, Kapsētas ielā 10, 4. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Rasa";

Valdības Vēstnesis 35. num., pirmdien, 1940. g. 12. februārī
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35) A.riis Straupmanis, dzim.

1918 g. 16. sept. P. S. R. Sav..

dzīvo Jelgavā, 2. Vaļņu iela 16,

5. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Kalnietis";

36) Augusts-Rūdolfs Sīmanis,

dzim. 1914. g. 27. maijāĶeip-

enes pag., dzīvo Rīgā, Ādmiņu
ielā 5, 34. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Straume";

37) Eduards
-

Fricis
- Johans

Šmaliņš, dzim. 1901. g. 19. nov.

(pasē Rīgā) ar sievu Ilzi, dzim.

Šilbergs, dzim. 1893. g. 28. febr.

<pasē Valtaiķu pag.), dzīvo Rīgā,

Tēriņu ielā 35, 2. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārda ~Straume";

38) Vilhelms (pasē Vi!is)-Kriš-

jānis Žmogus-Šmoga-Šmogus, dz.

1900. g. 29. febr. Rīgā, ar sievu

Irmu, dzim. Valdmanis, dzim.

1904. g. 14. sept. Rīgā un bēr-

niem: Juri, dzim. 1933. g. 3. dec.

Rīgā, un Mirdzu, dzim. 1938. g.

21. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Sni-

ķeres ielā 16, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Pērkons";

39) Žanis-Vilhelms Štāls, dzim.

1908. g. 26. janv. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Grāvju ielā 3, 2. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Tērauds";

40) Ādolfs Šurkus, dz. 1905. g.

28. sept. Bukaišu pag., dzīvo

Bukaišu pag. Qrēvelēs,_ vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Vil-

nis";

41) Aleksandrs Tarauds, dzim.

1910. g. 24. nov. Viļēnu pag.,

dzīvo Rīgā, Uzvaras bulv. 5,

14. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Tērauds";

42) Lidija Treilichs, dz. 1914 g.

21. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu ielā 5, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Sarma";

43) Hermanis-Leopolds Uldrik-

sons (pasē Ulrichsons), dzim.

1893. g. 7. nov. Rīgā (pasē 8. nov.

1893. g.), ar sievu Martu, dzim.

Krēgers, dzim. 1895. g. 26. febr.

(pasē Lielvārdes pag.), dzīvo

Rīgā, Ļermontova ielā 2, 2: dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Upenieks";

44) Jānis Užvars, dz. 1896. g.

22. dec. Lietuvā (pasē 1896. g.

23. dec. Sniķeres pag.), ar sievu

Minnu-Nataliju-Elzu, dzim. An-

sons, dzim. 1908. g. 29. nov.

Blīdienas pag., un meitu Mirdzu-

Liliju, dzim. 1935. g. 20. dec.

Lubezeres pag., dzīvo Valsts

Pēternieku saimniec, c. Daibi,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

Dzelme";

45) Jānis Veichelis, dz. 1895. g.

4. okt. Zūru pag., ar sievu

Lidiju-Paulīni, dzim. Vāns, dzim.

1898. g. 5. febr. Ventas pag.,

un dēliem: Zemvairu-Gustavu,
dzim. 1923. g. 15. janv. Ventas

pag., un Rītvaru-Jāni, dzim.

1925. g. 25. janv. Ventas pag.,

dzīvo Ventas pag. Krustpils mā-

jās, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā Dzelme";

46) Arturs-Leonhards
-

Teodors

Veiss, dzim. 1913. g. 3. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Visvalža ielā 3a,
16. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Zīle";

47) jānis-Voldemārs Zābaks,

dzim. 1913. _g. 20. janv. Ogres

pag., dzīvo Ērgļu pag. ~Muldās",

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

Pūriņš";

48) Kārlis-Alfrēds Zaķis (pasē
arī Kazulis), dzim. 1895. _g.
22. nov. Omuļu pag. (pasē Ēr-

ģemes pag.), ar sievu Emmu-

Johanu, dzim. Vitenbergs, dzim.

1901. g 31. jul Kārķu pag.

(pasē Naukšēnu pag.), un bēr-

niem: Spodru, dzim. 1923. g.

27. janv. Naukšēnu pag., Kārli-

Valteru, dzim. 1931. g. 9. jūn.
Naukšēnu pag., un Eriku-Al-

fredu, dzim. 1933. g. 14. maijā
Naukšēnu pag., dzīvo Rūjienas
pag. Sedvakās, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zālīte";

49) Richards Zaķis-Kazulis,
dzim. 1904. g. 28. okt'. Naukšēnu

pag., ar sievu Elzu-Vilhelmini,
dzim. Bondārs, dzim. 1915. g.
25. janv. Kocēnu pag., dzīvo

Naukšēnu pag. Veclucās, vēlas

-turpmāk saukties uzvārdā „Zā-

līte";

50) Katrīne-Emilija Švolmanis,
dzim. Grundmanis - Gruntmanis,

dzim. 1890. g. 19. janv. (pasē
30. okt. Rīgā), ar dēlu Leopoldu,
dzim. 1920. g 3. okt. Rīgā, dzīvo

Jelgavā, Pilssalā 1, 3. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Auzul-

eja";

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 10. februārī.

PVol4gr. U 6036

lekšl. ministr, admin. dep. dir.

L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
lekšlietu ministrijas Admini-

stratīvais departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka «Valdības Vēstneša"

IS4O. g. 23.janvara 18.num. ievie-

totā sludinājumā par uzvārdu

maiņu minētam personām ar

iekšlietu ministra lēmumiem ir

atļauts turpmāk saukties lūg-

tos jaunos uzvārdos, izņemot

10. kārtas numurā etzīmētai

personai.
Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada

8. februāri, izņemot attiecībā uz

10. kārtas numurā atzīmēto.

Visus dokumentus, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvī-

tes u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas

personas ar agrākiem uzvār-

diem, skaitīt par izdotiem ar

jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 10. februārī.

Nr. PV 03 gr. U 5946

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas

vad. P. Kurzemnieks.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 29. jan-
vāra R-1262. lēmumu līdzšinējā
Žīdu jaunatnes biedrība „Reli-

ģiskais sargs" (Hošomer hodati-

Bnei Akiva) pārreģistrēta par

„Žīdu jaunatnes biedrība „Re!i-

ģiskais sargs" ar valdes mājokli

Rīgā. 5939 x
Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Re£. bir. parz. J. Bērziņi.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 7. febr.

R-1741. lēmumu reģistrēta „Kri-
muldas lauksaimniecības biedrī-

bas" un „Krimuldas bibliotēkas

biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu ~Krimuldas

lauksaimniecības biedrība" ar

valdes mājokli Krimuldas pa-

gastā. 5938 x

Nodaļas vad. A. LiepiņS.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i o š.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939, g. 30. no-

vembra R-1999. lēmumu re-

ģistrēta „Vecauces pagasta lauk-

saimniecības biedrības", „Vec-

auces lopkopības pārraudzības
biedrības" un ~Vecauces 2. lop-

kopības pārraudzības biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosauku-

mu „Vecauces pagasta lauk-

saimniecības biedrība" ar valdes

mājokli Vecauces pagastā.

Nod. vad. A. L i epi n š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņi.

Preses un biedrību depart
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 7. febr.

R-2056. lēmumu reģistrēta „Bā-

tes-Valņodes saviesīgās biedrī-

bas", „Bātes-Vaiņodes biškopības
biedrības „Bite" un ~Vaiņodes
lauksaimniecības biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosaukumu

„Vaiņodes lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes mājokli Vaiņo-
des pagastā. 5937 x

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ ž.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības

depart. Administratīvānodaļa
paziņo, ka 1940. g. 8. februārī

tirdzniec. un rūpniec. ministris

apstiprinājis

Paju sabiedrības

..Biogrāfiska» anis"
statūtu grozījumu, saskaņā ar

ko paplašināti sabiedrības mērķi,
papildinot statūtu 1. pantu ar

šādiem 8. un 9. punktiem:

8) atvērt un turēt iespieddarbu,
rakstāmlietu, mācības līdzekļu
un birojmašīnu veikalus Jelgavā,
Rīgā un citās Latvijas pilsētās;

9) atvērt sabiedrības nodaļas

citās Latvijas pilsētās. 5874b

Administr. nod. vadītājs

A. Mednis.

Jaun. rev. K. Pakalnietis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

20. februāri, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 59, 10. dz. vairākso-

līšanā pārdos Alvīnes Rēķis mē-

beles, kas novēit. par Ls 449,—,
viņas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 5947

Nod. piedz. A. Gutmanis.

Dzelzsceļu techniskā direkcija
Rīgā, Gogoļa ieiā 3 š. g. 8. martā, pīkst. 11, 339. istabā,

izsludina rakstisku sacensību

2 aoajtliekneiites Melnais ietai komplektu
„„

l rezerves laropu komplekta piegādei
Drošības nauda 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas

Dzelzceļu virsvaldē, 324. ist., darba laikā. L 645 5945

Valsts degvīna izdales puni turēšanu
Majoros, Līgatnē. Ķeipenē, TuKumo un Kuldīgā

rakstiskā izsolē izdos

Nodokļu departaments 1940. g. 20. februārī, pīkst. 11,
Rīgā, Pils ielā 13/15.

Ar tuvākiem noteikumiem un līguma projektu var iepazīties

spirta monopola nodaļā Rīgā, Pils ielā 13/15. L 641 5944

Jelguuas-BausKas apr. valsts zemju inspektors
1940. g. 1. martā, pīkst. 10, savākanclejā,Jelgavā, Akadēmijas ielā 23,

jauktā izsolē

iznomās zvejas tiesības

no 1940. g. 23. apriļa uz 6 gadiem šādos ezeros:

1) Skaistkalnes pag. Rukšas ezerā, apm. 8 ha, solīšana sāksies

no Ls 35,—;

2) Skaistkalnes pag. Baltezerā, apm. 4 ha, solīšana sāksies

no Ls 82,—.

Drošības nauda jāiemaksā 50% no nosolītās sumas.

Rakstiskie piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 2, — zīmog-

nodevu jāiesniedz inspekcijai līdz 1940. g. 1. martam, pīkst. 9.30.

Ja izsludinātā dienā ezeri netiktu iznomāti, otrreizēju izsoli

noturēs turpat 1940. g. 8. martā, pīkst. 10. 5940

Tuvākas ziņas sniedz inspekcijas kanclejā un pa tālruni

Jelgava 64.
Inspektors Fr. Stilliņš.

Dzērbenes virsmežniecība

1940. g. 5. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Dzērbenes

pag. Auļos,

jauktā izsolē iznomās zvejas tiesības

valstij piederošos ezeros uz 3 gadiem, skaitot no 1940. g. 23. apriļa:

1) „Varžums" ezerā, Dzērbenes nov. 8. kvart., 5 ha plat., sākot

solīšanu no Ls 16,10 gadā;

2) „Asmenis" ezerā, Dzērbenes nov. 7.—11. kv. 5,40 ha plat.,
sākot solīšanu no Ls 18,50 gada nomas.

Zvejas tiesības iznomās saskaņā ar zemkopības ministra apstipri-
nātiem līguma nosacijumiem.

Pēc objekta nosolīšinas solītājam tūliņ jāiemaksā drošības

nauda gada nomas apmērā.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.

5941 Dzērbenes virsmežniecība.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

20. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 55, veik., vairāk-

solīšanā pārdos Augusta Bērziņa

ieķīlāto mantu, kas novērtēta

pa'r Ls 1900,— viņa nodokļu

parāda piedzīšanai. 5948

Nod. piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

20. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Sarkanajā nolikt. 2, otrreizējā
vairāksolīšanā pārdos Bēra Krup-
kina mašīnas, kas novērtētas

par Ls 2300, , nodokļu parāda
piedzīšanai. 5949

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Marijas ielā 5, veik. y vairāksolī-

šanā pārdos Meinas Kovadlo

veikala iekārtu un kungu virs-

kreklus, kas novērt, par Ls 685,—,

% peļņas nodokļu parāda pie-

dzīs mai. 5950

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 4, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Bernharda Ko-

vadlo veikala iekārtu un kungu

virskreklus, kas novērtēti par
Ls 757, , viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 5955

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. iebruarī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 35, 7. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Zamueļa Mazo

mant. masas dažāda; mantas,
kas novērtētas par Ls 358, ,
viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. V. Krūmiņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 38, 5. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Izaka Šermaņa
mēbeles, kas novērtētas par

Ls 810,—, viņa nodokļu parāda

piedzīšanai. 5957

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

21. februārī, pīkst. 11, Rīgā, Mari-

jas ielā 64,17. dz., vairāksolīšanā

pārdos Lipmaņa Evjaņa mēbeles,
kas novērtētas par Ls 327,—

viņa 1938./39. g. ienāk, nodokļu

parāda piedzīšanai. 5951

Nod. piedz. A. Gut manis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada

21. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Avotu ielā 11, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Paula Levina

zvērādas un veikala iekārtu, kas

novērtēta par Ls 1051,— viņa
dažādu nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 5952

Nodokļu piedz. E. Bir k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 35, 9. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Pinchusa Lubocka

mēbeles un pianino, kas novērt,

par Ls 1085, , viņa nodokļu

parāda piedzīšanai. 5958

Nod. piedz. V. K rūmi ņ š.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
1940. g. 28. februārī, pīkst. 10,

Rīgā, Zvaigžņu ielā 26, Negadi-
jumu apdr. pārv. un slimo kasu

piedziņas lietā atklātā vairāksolī-

šanā pārdos Kārļa Mundeciema

1 elektrisko urbjamo mašīnu,

1 dzelzs virpu un 1 slimnīcas

dezinfekcijas aparātu, kas no-

vērtēti par Ls 5490,20.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un iaikā uz

vietas. 5868 x

Rīgā, 1940. g. 8. februāri.

8. iec. priekšnieks, (paraksts).

Nodokļu depart. nodokļu p<e-

dzineis paziņo, ka 1940. gada
21. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 32, 10. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Malkas

Levitins ieķīlātās mēbeles, kas

novērtētas par Ls 300,— Oreļa
Mullera dažādu nodokļu parādu
piedzīšanai. 5954

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 24, 2. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Jūlija Izaka

1 rakstāmmašīnu, 800 kg druk.

metāla u. c. 'mantas, kas novēr-

tētas par Ls 570, , viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. Birke.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas vecā-

kais izsludina par nederīgunozau-

dētu R 48633/48937. darba grā-

matiņu, ko Rīgas pilsētas valdes

Darba nodaļa 1932. g. 14. jūn.
izdevusi Ādolfam Bērtuļa d.

Freijam. 5889 x

Alūksnes pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pilsētas valdes izdotās cukura

iepirkšanas zīmes: 1) 2079. Jū-

lijam Živam, 2) 2081. Emmai

Živa, 3) 2082. Ilgai Živa,
4) 2083. Agrim Živam un 5) 2746.

Elmāram Dārziņam. 3642 x

Beļavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 217. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Jānim Elstiņam.

Bērzgales pag. valde izslu-

dina par nederīgām Latv. iekšz.

pases: 1) sadegušo TN 014895/

6545, ko šī pag. valde 1938. g.

6. dec. izdevusi Annai Kazušs,

un 2) nozaudēto pasi KT 016150/

2149, ko Augšpiis pag. valde
1928. g. 23. apr. izdevusi Niko-
lajam Vasiljevam. 5152i

Cēsu virsmežniecība izsludina

par nederīgu nozaudēto 4164. ie-

roču atļauju, ko 1925. g. 15. dec.

Mežu departam. izdevis mežsar-

gam Jānim Stradam. 5880x

Ceraukstes pag. valde izsludina

par nederīgu pieteiktu par nozau-

dētu 2. grupas 120672. petrolejas
iepirkšanas atļauju, ko šī pag.

valde 1939. g. okt. izdevusi

Jēkabam Griķim. 5747 x

Ciblas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi ser. MZ 015469/115,
ko šī pag. valde 1929. gada
23. aug. izdevusi Veronikai

Rutkovskis, dzim. Pedans.

Dobeles pils. vecākais izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 63585/
505. darba grām., ko Dobeles

pilsētas valde 1932. g. 30. sept.
izdevusi Kopelim-Mozum Holc-

manim. 5883 x

Grundzāles pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PV 011679,
ko šī pag. valde 1930. gada

14. maijā izdevusi Kristīnei

Ozoliņš, dzim. Dūmiņš. 5361 j

Jelgavas pilsētas valdes Biīv-

nodaļa izsludina par nederīgām
šādas darba grām.: 1) sadegušo
Z 17820/320., ko Irlavas pag.
valde izdevusi Karlinei Vēzis,

2) nozaudēto 276., ko Sīpeles
pag. valde 1932. g. 16. jūn.
izdevusi Vērai Jēkabsons.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-

gam nozaudētās viņa izdotās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. LN

,018987/28205, kas 1933. gada
9. maija izdota Alisei-Erikai

Fišers, 2) ser. LN 020166'29382,

kas 1934. g. 26. okt. izdota

Verai-Evelinai Zutis, 3) ser. LK

008097/7885, ko šī apr. priekšn.

1927. g. 6. dec. izdevis Marijai

Bulduris, dzim. Salmiņš, un

4) ser. LL 016571/967,ko Augst-
kalnes pag. valde 1928. gada
23. marta izdevusi Kārlim-

Jēkabam-Albertam Rukers, arī

Rutkevics. 5403j

Kalsnavas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu 3162. ieroču

atļauju, ko Mežu dep. 1923. g.
9. nov. izdevis Cīravas meža

skolas audzēknim Eduardam

Dreimanim. 5881 x

Krāslavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. KJ

000311/5509, ko šī pag. valde

izdevusi 1931. g. 30. maijā Ma-

rijai Skerškans. 51571

Liepājas pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu aizbildņa

23/1-37/816. apliecību, kas 1937.'g.
13. sept. izdota nepilngadīgā
1919. g. 18. janv. dzimušā

Džemsa Emiļa dēla Semaško

personas un mantības aizbild-

nim Liepājas Tirgotāju bankas

direktoram Hermanim-Chaimam

Arona dēlam Epšteinam. 5891 x

Liepājas telegrāfa kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radioierīču glabāšanas 1488. at-

ļauju, kas izdota 1939. g. 13. XI

Jānim Gariņam. L 631 5943 x

Smiltenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

693. kumeļa reģistrācijas zīmi,

ko šī pag. valde 1937. g. 30. jū-

nijā izdevusi Karlim-Robertam

Celmiņam. 5359i

Taurenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 71. labī-

bas grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Nikolajam Deni-

sovam. 5751 x

Trapenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi PV 021703/

1352, ko' šī pag. valde 1934. g.

1. okt. izdevusi Elvīrai Kru-

zītis, dzim. Stalšēns. 5354i

#
Upmales pag. valde izslu-

dina par nederīgu 13466. kara-

klausības apliecību, ko 7. Si-

guldas kāin. pulka kom. 1936. g.

28. sept. izdevis Nikolajam
Zarkovam. 5362i

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

ZN 005517,1016, ko Rūjienas

pag. valde 1933. g. 21. jūlijā

izdevusi Eduardam Balgalvim.

Vaiņodes pag. valde izsludina

par nederīgu 3753/325. cukura

iepirkšanās zīmi, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Berelim

Kacevas. 5372 x

Viļānu pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

018215. apgaismošanas petrolejas

atļauju, ko viņš izdevis Zuzanai

Jedušs. 5887 x

Vircavas virsmežniecība pa-

ziņo, ka Svētes pag. „Mežir-
bēs" dzīvojošais mežsargs Indri-

ķis Lonerts pieteicis par nozau-

dētu savu ~Sauer un Sohn"

sistēmas pistoli ar 125671. num.,

kas atradējam jānodod policijai.

Virbu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JL 000020/3342. ko

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn.
1936. g. 1. okt. izdevis Annai-

Alvīnei Rozenbergs, 5392i

Višķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2068.

karakl. apliec, ko 9. Rēzeknes

kājn. pulka kom. 1934. gada

24. II izdevis Josifam Kamina-

rovam, dzini. 1911. g. 24. V.

Višķu pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 93/
—.

zirga pasi, ko Jāsmuižas pag

valde 1925. g. 29. dec. izdevusi

Jānim Staņislava d. Klavin-

skim. 5356i

Zvirgzdenes pag. valde izslu-

dina par nederlg. nozaud. zirgu
pases: 1) 11244/1800, ko Pildas
pag. valde 1929. g. 8. jun. iz-

devusi Vincām Valeinam, un

2)_ zirga pasi, ko nezināma ie-

stāde izdevusi nezināmas per-

sonas, rudam ar krēpēm uz

labo pusi, apmēram 18 gadus

vecam, 143 cm augstam, ar

pierē mazu baltu zīmīti zirgam.

Litenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pagasta valdes izdotās iepirk-
šanas zīmes: 1) 147., kas izdota

Augustam Kursietim un 2) 149.,
kas izdota Annai Kursietis. 5748

Ļaudonas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi MV 022685/
1285., ko izdevusi Saikavas pag.

valde 1928. g. 15. martā Sofijai
Načkovskis, un šīs pag. valdes

izdotās: 2) 1545. iepirkšanās
zīmi, kas izdota Mildai Turīns un

3) 129769. petrolejas izsniegša-
nas atļauju, kas izdota Almai

Coka. 5382 x

Saldus pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto R 203780/
204731. darba grām., ko Rīgas

pilsētas Aizgādības valde izd.

1937. g. 5. IV Alīdai Gailis.

Slates virsmežniecība izsludina

par nederīgām nozaudētās Mežu

depart. izdotās ieroču atļaujas:
1) 3148. 1923. g. 9. XI Emīlim

Dreibiatam un 2) 3161. 1923. g.
9. XI Miķelim Blauzdem. 5882

Slokas pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgu sadegušo
2000. darba grām., ko šīs pils.
valde 1934. g. izdevusi Alvinei-

Elizabetei Skudra, dzim. Ander-

sons. 5885 x

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

H S. Kuzņecova
kultūras biedrība

1940. g. 28. februārī, pīkst. 16.30,
Rīgā, Latgales ielā 257, sasauc

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un sapulces
darbinieku vēlēšana;

2) biedrības 1939. g. darbības

pārskata nolasīšana un tā

pieņemšana;

3) revizijas komisijas ziņojums;
4) biedru maksas noteikšana;
5) 1940. g. budžeta apspriešana

un tā pieņemšana;
6) biedrības priekšnieka, valdes

un revizijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

7) goda biedru vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta-

tūtos paredzētais biedru skaits,
tad turpat 1940. g. 28. februārī,
pulksten 17.30, notiks otra sa-

pulce, kas būs pilntiesīga pie
statūtos paredzēta biedru skaita.

5942 x Valde.

Slēgtās Gaujmaliešu lauk-

saimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrības likvidators,

pamatojoties uz Likumu par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. pantiem,
uzaicina visus šīs sabiedrības

kreditorus pieteikt viņam savus

prasijumus 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", tāpat uz-

aicina visus izpildu orgānus nodot

prasijumus, pēc kuriem piedzī-
šana pret šo sabiedrību jau uz-

sākta. Laikā nepieteiktie prasi-

jumi zaudēs savu spēku. 5862

Likvidators Ed. Robežnieks,

Jelgavā, Kārļa ielā 15, 4. dzīv.
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Latvijas Sarkanā Krusta 5-klaslgās 44. naudas loterijas 4. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 44. naudas loterijas 4. klases izloze notika no 1940. g. 3. līdz 6. februārim. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-

nātiem noteikumiem, 7000 vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

LIELĀKIE VINNESTI

no Ls 10.000 līdz Ls 50,-

(ložu numuru kārtībā)

Ložu Nr. Vin. Ls Ložu Nr. Vin. Ls Ložu Nr. Vin. Ls

1972 1000.— 52275 200- 120832 500.

2501 500- 54072 50.- 122627 50

8112 50-- 54543 100— 123824 50-

8941 100 56669 2000- 124807 200- —

16056 50- 57081 200- 125750 50-

19633 500- 58*36 50- 126439 100-

21051 50-- 61964 50- 126863 1000-

24718 50- 62250 500- 128385 200—

25449 100- 77978 100.— 129745 200-

25458 50. 78461 50. 130555 50-

26057 50- 81809 200. 131603 50-

31022 10-000.- 86270 50-- 131624 50-

33215 50-- 90659 50-- 133182 100-

34266 50 - 98089 100-- 133334 1000.—

38547 100- 101020 500— ar prēmiju

43149 50- 101866 50- 5000.

43456 100.- 104478 2000- 134427 50-

44711 100-- 104698 50-- 141753 50

45122 50. 104982 50- 141959 200-

46183 100- 105646 50-- 143025 200.

48020 100.- 107127 50-- 145932 50-

48509 100- 110618 100- 148978 100-—

49916 200- 112766 200--

Vinnesti pa Ls 40,

2775 3158 4409 10144 10816 12071 21178 27339 27394

33566 37607 42254 45023 46228 54493 55517 61293 61747

62932 70447 76605 76632 84017 88698 89437 93085 97714

98031 100036 101180 101531 105340 105468 108492 109961

111371 111473 119471 128327 130860 134268 137549

140016 142283 142516 143562 146591 147103 147118 149996

Vinnesti pa Ls 30

605 1345 4521 11632 13387 16012 24350 26478 27425 29495

37962 39198 39301 42844 47326 4758? 51795 53711 54795

57313 60793 63949 67799 73285 73403 76195 79254 80191

81682 86078 91439 92455 96754 100888 101624 102689

103944 108959 118071 118869 121605 123509 125192 126116

129050 132030 136706 136965 142049 142261

Vinnesti pa Ls 20,
194 300 1247 1525 2136 2323 2579 2795 3728 3744 4412

4635 6317 6672 6689 7882 8297 9359 10248 10627 10913

11381 11691 11709 14012 14414 14598 14696 15150

15190 15455 16946 17198 18508 19327 19891 19948 21023

21145 22240 22767 22841 23094 23153 23877 24675

24721 26686 26958 28191 28484 29163 30226 30318

30943 31234 31743 32052 32172 32234 32783 32790

33715 33809 35092 35793 36229 36298 36325 36368

36587 36658 37033 37235 37763 38255 38652 40596

40597 40874 41455 42121 42252 43242 43275 43426

43464 43810 44084 44171 44737 44748 44993 45601

46003 46393 47014 47068 47427 48016 48388 48776

49454 49463 50023 50631 53758 53936 54764 54879

55228 55436 55942 56136 56542 56725 56996 57000

57282 57289 58306 58403 58454 58694 59118 59357

60218 61220 61536 61566 61574 61679 63116 64084

64598 65701 65723 66602 66774 67128 67288 67686

68138 68615 69217 69573 69995 71648 71979 72045

72231 73073 73765 74126 74529 74804 74863 76067

76896 77597 78613 78779 79357 80600 81204 81205

81578 82355 83252 83353 83518 83869 85788 85817

87130 88032 88518 88572 89000 89271 90754 91057

91271 91948 92609 93449 93502 93607 93651 93707

94713 94792 96693 96763 98073 98696 98978 99128

99170 99556 99714 100327 100675 100705 101042 101253

101469 102558 102656 103863 103995 104662 104684 104817

105429 106470 107220 107981 109081 109136 109540

109852 110304 110336 110372 110451 111199 111243

112977 113513 114368 115553 115934 116447 117601

118174 118203 118637 118892 119101 119634 120576

120593 120686 120930 121631 122171 122261 122704

123768 124290 124825 125704 126460 126480 126568

126635 127550 130164 130756 131318 132022 132090

132662 133004 133114 133568 135062 135480 135821

136443 136767 137449 137523 137626 139742 J39798

140338 141350 141921 142045 142345 142456 142729

142783 143155 144373 144843 144872 145068 145159

146244 147486 147760 147811 148148 148739 148924

149425 149557

Vinnesti pa Ls 10,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri

iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.

Katrā nodali jumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.

I 11 13 33 234 237 404 435 465 510 547 588 602 654

668 686 813 829 836 866 901 972

1002 4 46 61 119 153 174 197 204 229 383 408 480 540

544 570 669 670 833 906

2007 31 48 57 59 91 177 204 324 389 397 485 571 589

594 599 614 625 669 683 710 782 863

3005 33 39 40 118 218 247 325 356 391 436 490 572 652

672 717 761 770 848 888 920 984

4036 117 160 386 387 399 572 607 625 690 712 729 735

769 775 817 825 852

5010 31 40 136 163 202 221 360 518 554 567 582 603

725 740 758 763 779 854 897 920 960 970 985 986 988

6023 63 144 156 240 289 309 363 365 396 398 439 499

547 561 605 625 881 981

7026 121 126 229 305 364 370 377 420 473 532 603 625

649 657 735 757 765 843 920 927 985

8005 58 99 192 285 296 324 392 429 515 521 569 585

639 707 717 821 830

9095 103 199 484 526 880 944 983

10035 72 79 110 335 409 613 636 668 727 739 759 781

820 829 854

11024 59 129 224 243 338 339 371 380 408 420 493 515

518 528 542 628 670 720 737 783 852 884 895 985 996

12069 133 163 172 175 207 303 309 371 401 467 472 512

513 525 603 771 805 841 855 889 920 991

13090 113 192 303 314 364 383 403 420 470 575 586 633

658 819 821 847 924 952 965

14158 245 276 325 362 380 675 719 747 755 770 781 787

887 962 963 986 992

15003 9 80 81 88 135 140 206 261 297 311 313 348 349

352 379 466 482 524 580 630 039 708 751 790 816 837 890

16093 194 230 253 285 324 332 338 436 553 602 615 649

691 742 904

17025 129 155 296 297 301 316 320 344 429 477 489 517

5)9 522 563 578 726 811 825 829 855 872 895 925

18001 56 71 83 105 135 146 197 292 316 424 485 515 543

661 ĀO2 714 739 791 793 814 825 923 949 950

19182 197 302 442 468 482 662 718 76i 807 853 859 877 927

->OOO6 17 21 33 37 133 164 220 422 479 504 524 580 594

602 603 616 635 696 712 715 718 826 891 893

21002 49 135 155 180 303 333 441 461 521 522 595 643

72ā 731 753 841 909 983

22023 40 76 138 251 256 281 335 413 422 463 633 645 678

703 836 915 940 972

23191 194 350 464 510 570 579 644 707 806

24003 37 208 217 239 245 261 323 457 466 536 740 782

785 832 854 940 944 950 986

25018 40 138 152 172 337 461 490 503 515 553 575 644

702 724 731 753 758 824 844 988

26022 168 171 236 261 330 335 391 448 485 486 505 518

563 591 602 612 619 671 693 719 767 780 860 888 892

923 925 944 947

27161 222 359 428 447 489 522 534 553 587 638 708

747 767 774 793 802 867 918 983 988

28075 214 239 253 285 317 445 501 520 659 762 931

29037 54 71 72 82 143 166 265 299 318 375 400 488 534

668 751

30139 158 200 253 313 492 497 543 585 602 629 636 748

770 850 854

31029 404 449 580 599 647 703 718 728 729 745 801 806

851 885 914

32044 55 69 83 111 116 302 311 327 328 373 374 461

462 479 527 528 611 620 679 686 741 754 767 773 870

910 953

33048 133 192 217 262 321 353 388 605 629 650 653 695

857 893

34020 49 56 57 62 99 126 191 201 214 215 294 378 386

399 507 530 532 633 663 727 734 735 778 842 959

35061 276 283 468 499 594 606 617 747 757 794 909 912

913 931 947

36025 42 119 122 124 174 211 253 450 523 542 549 561

589 590 621 632 650 705 724 748 832 848 863 898 899

936 942 948 983

37036 48 52 293 446 471 535 595 677 738 749 756 801 817

878 897 910 916 944 967

38126 128 176 192 208 233 249 295 355 360 407 425 534

564 576 615 741 746 812 823

39055 69 214 215 223 241 270 279 435 540 542 581 612

670 671 699 732 757 793 833 843 897 937 943

40125 456 477 509 603 693 738 757 822 856 899 947.

41068 169 172 292 467 555 598 659 794 903 990

42109 123 174 278 279 345 489 595 620 671 727 746 807

828 835 874 932

43153 169 259 266 294 343 465 484 607 677 707 759 782

795 814 825 860 871 896 897 965 970

44029 99 107 110 136 173 186 199 235 294 388 473 486

663 800 902 924 937 944 979

45113 202 234 320 382 404 413 449 524 550 630 881 901 961

46048 80 83 105 134 355 457 471 506 518 652 820 861

899 972

47026 45 78 167 211 279 284 344 346 358 388 544 580

614 725 859 873 918

48081 177 182 210 249 345 354 357 387 425 500 597 655

672 696 775 808 889 969

49014 121 125 231 274 315 333 349 391 455 498 535 601

649 672 808 815 879 914

50054 57 135 256 292 318 411 453 460 536 614 618 629

713 729 792 822 882 903 915 944 962

51043 45 81 95 105 153 198 231 243 387 397 415 451

473 474 546 587 591 757 792 853 859 912 922 931

52079 120 127 359 363 368 387 587 752 904 967 974

53018 25 64 98 154 183 195 215 302 330 350 439 443

621 637 685 715 870 965

54009 27 55 81 86 167 188 287 302 341 347 379 472 601

624 663 730 735 781 830 876 915 986 992

55099 109 135 168 205 227 235 249 350 382 428 450 459

587 599 609 610 637 728 732 748 846 860 901 999

56039 190 199 224 236 277 321 374 403 466 607 651 663

681 729 761 772 774 812 860 886 897 950 969

57002 7 27 137 186 230 547 552 622 643 675 719 860 886 931

58051 88 89 90 92 111 138 143 192 198 224 253 272 346

545 581 628 714 744 781 800 820 987

59062 93 96 140 183 192 219 223 248 257 319 400 433 463

497 499 531 568 613 635 657 693 731 907 917

60033 37 62 93 150 214 272 288 323 324 344 359 395 544

663 745 768 810 841 939

61099 429 445 459 467 529 640 685 749 772 809 874 908 984

62028 74 221 346 355 415 442 485 494 521 524 619 671

713 744 811 838 857 951

63035 63 165 242 251 343 351 383 391 400 429 434 446

567 581 583 649 654 803 812 823 837 880 955 991

64148 160 223 229 394 418 430 433 516 568 584 590 659

675 708 765 840 887

65014 42 51 108 141 268 418 495 510 601 614 652 657

712 776 840 861 989

66034 57 94 196 289 361 367 487 522 556 814 847 951

954 991

67032 99 164 179 189 327 398 441 589 845 850 936

68051 94 98 105 111 146 224 230 249 375 389 409 604

744 763 788 913 976 994

69044 64 196 208 327 333 337 360 390 402 423 463 579

608 627 683 696 790 798 882 918 957 985

70027 71 161 175 180 192 236 247 249 445 476 477 558

725 870 899 938 984

71027 48 127 173 187 256 313 322 324 334 414 490 525

741 742 783 831 847 898 942 970

72051 91 92 95-99 112 122 154 193 200 211 247 464 477

544 611 704 795'822 920 930

73055 151 262 276 346 506 507 547 648 649 702 902 909 933

74004 118 173 189 242 295 356 366 424 475 558 625 705

718 720 838 909 957 968 999

75019 73 114 298 305 367 428 431 448 450 466 499 565

619 701 816

76065 70 84 140 185 222 231 267 325 341 411 413 565 701

734 780 807 825 835

77069 159 210 247 408 441 466 601 608 660 677 688 933 958

78003 7 14 59 93 121 156 196 227 244 265 269 290 294

396 435 488 494 626 634 662 683 745 807 811 885 905

952

79031 41 117 128 178 205 261 341 342 391 506 574 595

631 635 749 905 956 981

80024 59 127 135 169 170 241 327 392 398 484 494 707
737 953 955 960 962

81065 114 190 251 283 298 303 312 337 397 451 568 582

609 730 746 819 838 841 860

82082 116 123 182 184 235 405 437 467 473 475 507 529

544 57C 578 580 790

83057 86 107 248 276 306 308 327 389 572 597 765 840

84085 180 230 328 386 396 441 462 749 805 884 901 916

942 973

85007 162 175 191 229 312 326 436 489 611 625 626 646
675 802 812 839 947 968

86056 296 321 330 432 443 446 453 485 523 546 561 573
614 618 645 683 691 715 765 859 924 933 952

8701.', 19 73 178 188 206 232 281 289 295 311 367 497

578 582 589 596 681 825 832 847

88066 108 138 142 156 261 311 320 376 453 579 582 583
619 702 827 841 903 965

89014 94 121 130 169 200 285 325 338 356 398 422 445

457 53C 593 611 747 803 812 873 895 991

90007 102 136 179 189 217 298 299 384 589 648 781 843

872 880 971 990

91042 173 190 253 455 486 501 508 518 540 593 638 698

707 754 761 802 823 841 848 884

92047 74 192 383 486 507 568 570 660 671 747 855 886
915 921 972

93118 131 153 174 193 211 236 303 357 362 429 444 521

564 615 623 666 710 745 811 816 907 911 917 923

94021 65 66 67 81 231 243 311 361 382 519 570 607 66S

696 813 842 848 874 907 980
95018 84 216 270 394 411 527 676 711 816 853 877 897

932 939 940 992

96012 22 35 71 98 101 111 183 231 288 305 399 485

486 501 530 543 576 597 622 658 707 745 858 925 934
937 943 954

97096 114 142 164 250 267 306 312 454 470 558 697 797

911 921

98182 304 362 378 462 526 537 586 606 630 678 711 789

797 827 832 871 880 900 904 929 960

99040 42 57 146 201 234 245 274 325 391 514 529 672

750 778 801 812 826 842 880 895 901 902 950

100098 156 234 309 329 403 421 430 445 462 471 475

602 726 748 751 840 865 892 900 958

101006 8 100 109 166 172 192 298 355 356 390 444 481

509 655 686 687 718 759 877 879 888 928 963

102030 68 104 179 205 233 260 279 330 338 361 411 442

477 508 550 553 560 564 630 633 657 678 697 805

882 9U4 968

103035 39 132 210 220 222 236 266 409 454 543 724 767

775 926 929

104016 93 98 113 231 522 567 580 607 635 657 740 779

889 908 936 954 983
105028 138 162 171 192 275 297 363 465 478 498 500 558

668 670 672 686 822 902 913 975

106020 51 121 347 458 478 511 530 569 674 678 846 852

884 914 918 963 966

107015 53 102 126 144 161 190 211 230 240 256 274 302

429 438 453 455 484 599 623 627 665 776 825 838

888 902 963

108083 88 151 209 296 449 518 622 653 686 716 765 911

109082 85 88 126 132 197 309 311 488 490 569 676 698

735 741 752 782 799 809 835 845 869 952 960 970 996

110159 166 220 236 326 396 411 662 691 714 747 821 856

111005 59 98 169 274 275 289 327 352 384 437 444 479
496 540 562 640 669 805 821 835 857 923 962 966

112015 21 22 27 57 80 151 157 208 282 292 305 307 341

370 398 399 400 451 594 627 665 694 708 823 991

113022 25 33 39 69 73 88 98 115 138 167 193 322 356 399

428 438 559 604 685 697 730 766 785 824 835 930 933

973 991

114002 71 136 193 215 282 449 512 524 552 562 567 745

781 825 851 885 918 921 968

115020 28 68 107 248 255 262 294 393 425 439 491 573

585 592 778 797 801 807 810 836 864

U6055 72 252 296 428 470 534 695 813 815 904 911 930

989 996 997

117028 59 92 118 149 153 221 306 440 456 550 552 589

595 597 598 685 700 732 738 768 782 787 839 935 987

118001 19 30 85 93 147 150 189 206 218 307 311 346 529

534 609 661 673 712 814 833 849 857 885 909 916 968

119010 15 55 272 346 372 382 386 432 497 584 592 638

657 674 716 720 746 845 867 882 910 956 970 976

120038 102 105 153 214 286 367 457 477 544 577 584 599

633 645 697 701 907

121075 122 150 164 462 523 575 576 582 659 665 674

704 722 731 772 839 904 905 945 969 979

122044 102 116 166 195 287 373 601 617 646 711 830 833

844 885 886 898 907 909 959

123056 63 120 168 212 355 480 784 836 874 895 940 958

124002 29 38 122 138 271 375 528 540 612 697 -752 840

995

125032 63 68 99 112 182 223 225 244 247 271 323 327

331 354 404 507 510 547 552 555 587 613 614 616 620

652 729 759 852 855 861 872 901 947

126012 18 70 109 355 363 424 441 457 477 485 573 617

741 878 921 953

127011 48 87 176 228 252 323 327 416 419 422 585 637

657 667 777 858 893 905 921

128075 78 188 226 228 246 317 324 454 491 527 548 591

673 805 901 907 912 935 962 979

129124 128 215 252 299 302 324 384 455 557 576 593 629-

685 833

130009 32 36 37 44 47 81 87 148 151 303 304 342 442

490 638 651 763 821 893 978

131011 128 174 211 229 242 296 297 438 439 461 465

550 562 585 589 797 835 892 914 932 946

132016 24 56 103 109 177 305 318 354 400 553 564 570

618 676 679 713 750 797 800 866 889

133078 93 150 168 205 293 362 499 545 559 574 625" 688

725 757 901 917 922

134002 12 51 55 74 103 114 136 162 203 245 308 338 353

593 625 689 711 746 760 802 887 953 998 999

135018 38 82 126 147 155 162 191 205 313 375 379 394

421 468 625 626 645 690 734 738 768 912

136010 70 133 149 197 201 203 301 316 520 569 681 692

769 821 841 917

137103 132 137 184 271 327 373 400 433 475 581 790 814

833 842 847 855 857 913 928 962 985

138003 42 66 71 81 101 326 348 355 434 444 469 777 794

828 835 856 875 877 884 901 929 949 996

139004 10 39 54 65 86 100 123 274 303 351 381 413 524

588 615 640 697 734 867 884 934

140130 144 195 215 217 296 466 546 565 574 613 648 758

778

141139 226 333 379 478 505 519 545 581 609 685 797 818

831 833 871 883

142082 122 135 139 272 324 331 334 348 358 375 421 490

510 570 579 711 740 756 765 860 912 947 954 972 992 995

143090 220 296 385 397 421 534 537 659 661 740 813

833 898 908 939 965 998

144029 108 115 244 340 406 410 476 518 528 705 721 734

758 943 956

145026 62 262 319'337 339 378 402 437 476 507 561 569

689 769 798 845 896 968

146067 75 82 155 175 187 220 228 281 352 353 397 430

525 579 595 605 683 688 692 699 718 754 796 806 863

867 886 896 991

147112 129 213 282 331 332 353 376 417 459 512 527 568

602 635 697 698 757 765 788 823 832 861 948 973 994

148046 53 111 114 195 245 253 268 273 305 308 391 417

455 600 643 673 705 707 760 911 936 949 973

149049 60 66 106 227 307 317 397 420 453 519 522 577

584 624 642 703 713 724 757 774 787 821 880 977

4. klases vinnestu izmaksa sāksies 21. februāri.

4. klases ložu apmaiņa uz 5. klasi līdz 1940. g. 26.febniarim,

35. num., pirmdien, 1940. g. 12. februārīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.
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